
Liste des pièces de rechange
(5.970-364.0) Liste de pièce de rechange BR-BD 100/250

14.03.2016 www.kaercher.com FR



Page 2 / 206



Page 3 / 206



Page 4 / 206



Table des matières

Page 5 / 206

Instructions de commande           2
13 Liste de pièce de rechange BR-BD 100/250 (5.970-364.0)           8

10 Carrossage         10
11 Réservoir d'eau polluée         11
12 Reservoir           13
13 Turbine d'aspiration           15

20 Mécanisme de roulement           17
21 Pedale           18
22 Roue arriere           21

2 Frein de roue gauche (6.467-014.0)           23
3 Frein de roue droite (6.467-013.0)           25

30 Commande           27
31 Commande 1 phase           28

6 Collonne de direction BR/BD 100-250 R (6.439-196.0)           32
30 Lot de joints complet moteur Nur für Ers (4.645-152.0)           34

32 Commande           35
6 Collonne de direction BR/BD 100-250 R (6.439-196.0)           39
26 Moteur pièce de rechange B 250 / 100-250 (4.035-063.0)           41

1 Moteur courant triphase BR/BD 100/250           43
40 Siege           45

41 Siege           46
3 Siege confort BR/BD 100/250 (6.373-998.0)           49

42 Kit additionnel ceinture de sécurité           51
50 Batterie           53

51 Batterie           54
3 Câble de raccordement BR/BD 100/250 (6.649-431.0)           56

52 Eau système de remplissage batterie           58
60 Coulisse           60
70 Relèvement           62
80 Système de conduites           65

81 Soupape           66
82 Pompe           69

2 Pompe 3/4" (4.540-145.0)           71
90 Tête pour sol BR           73

91 Pièces détachées           74
92 Entrainement           79

1 Moteur tete de brosse 1100W für Ersatz (4.035-157.0)           82
1 Moteur à courant continu à collecteurs (6.613-291.0)           84



Table des matières

Page 6 / 206

100 Tête pour sol BD           86
3 Moteur à courant continu à collecteurs (6.613-287.0)           90

110 Electr.de commande           92
111 Electr.de commande R           93
112 Electr.de commande R I           96

120 Pupître de commande           99
121 Pupître de commande         100

3 Interrupteur à clé (6.630-106.0)         102
122 Pupître de commande           104

3 Interrupteur à clé (6.630-106.0)           106
123 Pupître de commande           108

3 Interrupteur à clé (6.630-106.0)           110
130 Accessoires           112

131 Suceur           113
16 Kit additionnel roues de protection suce (2.639-561.0)           117

1 Liste de pièce de rechange roues de prot (0.082-417.0)           118
10 Roues de protection           119

132 Suceur           121
16 Kit additionnel roues de protection suce (2.639-561.0)           124

1 Liste de pièce de rechange roues de prot (0.082-417.0)           125
10 Roues de protection           126

133 Suceur           128
19 Kit additionnel rouleaux suceur (2.640-023.0)           131
19 Rouleau suceur (4.035-339.0)           133

134 Flexible d'aspiration           135
Flexible d'aspiration accessoires (4.444-015.0)           137

140 Unité de balayage           138
141 Pièces détachées           139

51 Roue pivotante complet VKH nur für Ersat (4.044-108.0)           143
142 Capot           144
143 Ventilateur           147

15 Moteur à courant continu à collecteurs (6.613-286.0)           149
144 Boîtier du filtre           150

9 Element de filtre avec cache seulement p (4.414-010.0)           153
145 Boîtier du filtre           154

9 Element de filtre avec cache seulement p (4.414-010.0)           157
146 Bac à déchets           158
147 Tambour           159



Table des matières

Page 7 / 206

1 Moteur à courant continu à collecteurs (6.613-286.0)           162
148 Gaine câble           163

11 Kit cable sous gaine droite BR/BD 100/25 (4.515-353.0)           165
12 Kit cable sous gaine gauche BR/BD 100/25 (4.515-354.0)           166

149 Balai latéral           167
150 Kit additionnel           169

151 Kit additionnel recyclage           170
Kit additionnel recyclage (2.640-884.0)           172

152 Kit additionnel éclairage de travail           173
Kit additionnel éclairage de travail (2.640-887.0)           175

153 Kit additionnel abri           176
154 Kit additionnel gyrophare           178

1 Gyrophare (6.651-683.0)           180
155 Kit additionnel balai latéral           182
156 Kit additionnel detergent dosage           185

Kit additionnel dosage detergent (2.641-011.0)           187
157 Kit additionnel buse de sol           188

1 Buse de sol (4.130-121.0)           190
2 Écrou filetage gauche seulement pour rem (4.310-011.0)           192

158 Kit additionnel buse           193
1 Poignee complet (4.321-101.0)           195

4 Rallonge (4.127-009.0)           197
5 Écrou filetage droit (4.310-010.0)           198
9 Raccord de flexible (4.443-019.0)           199

4 Raccord de flexible (4.443-019.0)           200
18 Rallonge (4.127-009.0)           201
24 Écrou filetage droit (4.310-010.0)           202

159 Kit additionnel aspiration vaporisée           203
160 Pad tambour           205



13 Liste de pièce de rechange BR-BD 100/250 (5.970-364.0)

Page 8 / 206



13 Liste de pièce de rechange BR-BD 100/250 (5.970-364.0)

Page 9 / 206

POS Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque

10 Carrossage 1.000 ST 0000000000 0000000000
20 Mécanisme de roulement 1.000 ST 0000000000 0000000000
30 Commande 1.000 ST 0000000000 0000000000
40 Siege 1.000 ST 0000000000 0000000000
50 Batterie 1.000 ST 0000000000 0000000000
60 Coulisse 1.000 ST 0000000000 0000000000
70 Relèvement 1.000 ST 0000000000 0000000000
80 Système de conduites 1.000 ST 0000000000 0000000000
90 Tête pour sol BR 1.000 ST 0000000000 0000000000
100 Tête pour sol BD 1.000 ST 0000000000 0000000000
110 Electr.de commande 1.000 ST 0000000000 0000000000
120 Pupître de commande 1.000 ST
130 Accessoires 1.000 ST 0000000000 0000000000
140 Unité de balayage 1.000 ST 0000000000 0000000000 2.640-721.0
150 Kit additionnel 1.000 ST 0000000000 0000000000
160 Pad tambour 1.000 ST
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POS Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

11 Réservoir d'eau polluée 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 Reservoir 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 Turbine d'aspiration 1.000 ST 0000000000 0000000000
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

1 6.392-120.0 Bouchon de reservoir 1.000 ST 0000000000 0000000000 NOIR
2 6.391-407.0 Tuyau de décharge DN38 2.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.526-164.0 Housse de pluie D62 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 4.071-218.0 Réservoir d'eau polluée

seulement pour r
1.000 ST 0000000000 0000000000 JAUNE

4 4.071-213.0 Réservoir d'eau polluée
seulement pour r

1.000 ST GRIS

5 6.363-214.0 Joint 1.000 ST
6 5.064-133.0 Couvercle réservoir d'eau

polluée BR 100
1.000 ST 0000000000 0000000000

7 6.366-043.0 JOINT D ETANCHEITE PROF.AU
METRE

1.000 M 0000000000 0000000000 COMMANDE COMME
MARCHANDISE AU METRE

8 5.008-209.0 Tôle de maintien couvercle
réservoir d'e

2.000 ST 0000000000 0000000000

9 6.904-080.0 Filtre-chassis plisse emballé
neutre mit

1.000 ST

10 6.631-846.0 Interrupteur a flotteur 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 6.641-654.0 Joint plate 13X20 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 6.641-483.0 Contre-écrou PG7 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 6.391-594.0 Flexible d'aspiration résistant à

l'huil
1.000 ST 0000000000 0000000000 RESISTANT A L'HUILE

14 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000
15 5.392-936.0 Plaque décharge eau 1.000 ST
16 5.585-041.0 Flotteur arrêt mousse 1.000 ST
17 5.008-197.0 TOLE FILTERHALTER 2.000 ST
18 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 6.000 ST
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

1 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000
2 5.065-680.0 Partie laterale droite 1.000 ST 0000000000 0000000000 JAUNE
2 4.065-184.0 Partie laterale seulement pour

remplacem
1.000 ST GRIS

3 5.008-210.0 Tôle de maintien couvercle
réservoir d'e

2.000 ST 0000000000 0000000000

4 5.064-381.0 Couvercle réservoir d'eau
potable B 250

1.000 ST GRIS

4 5.064-132.0 Couvercle réservoir d'eau
potable BR 100

1.000 ST 0000000000 0000000000 JAUNE

5 4.071-212.0 Réservoir d'eau potable
seulement pour r

1.000 ST GRIS

5 5.071-147.0 Reservoir eau douce BR
100-250 R

1.000 ST 0000000000 0000000000 JAUNE

6 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-A3E ISO
7090

13.000 ST 0000000000 0000000000

7 7.306-041.0 Vis a tete cylindrique M8x20
-8.8-A2E I

13.000 ST 0000000000 0000000000

8 5.008-211.0 Tole connexion 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 6.310-182.0 Ecrou a oreilles jaune M8 2.000 ST JAUNE
9 6.310-128.0 Ecrou a oreilles M 8 2.000 ST NOIR
10 6.273-196.0 Corde de bourrage caoutchouc

de cellular
1.000 M COMMANDE COMME

MARCHANDISE AU METRE
11 5.008-207.0 1.000 ST
12 6.641-574.0 Entree de cable 1.000 ST
13 5.008-226.0 TOLE LENKABDECKUNG 1.000 ST
14 7.312-289.0 Rondelle 8 -A2 ISO 7093-1 2.000 ST
15 7.307-356.0 Vis sans tete M 8 x 30-A2-21H

ISO 4029
2.000 ST
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

1 6.490-304.0 Turbine d'aspiration Low Noise,
36V El

1.000 ST VERSION 2

1 6.490-305.0 Turbine d'aspiration 36V EL
KOM

1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

2 5.363-574.0 Bague d'etancheite 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 5.308-056.0 Gouchon filete 3.000 ST 0000000000 0000000000
4 6.339-021.0 SILENT BLOC HD 500 3.000 ST 0000000000 0000000000
5 7.311-003.0 Écrou carré à 6 pans M6

-8-A2E ISO 4032
3.000 ST 0000000000 0000000000

6 6.388-949.0 Flexible à isolation acoustique 1.000 ST 0000000000 0000000000
7 6.388-563.0 Collier de serrage 1.000 ST 0000000000 0000000000



20 Mécanisme de roulement

Page 17 / 206

POS Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

21 Pedale 1.000 ST 0000000000 0000000000
22 Roue arriere 1.000 ST 0000000000 0000000000
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

1 7.303-047.0 Vis M6x16 -St-R3R (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000
2 4.481-216.0 Levier pedale 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.413-395.0 Ressort de traction 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 5.011-883.0 Tole pedale 1.000 ST 0000000000 0000000000 NOIR
4 5.011-883.0 Tole pedale 1.000 ST JAUNE
5 7.343-005.0 Anneau de sureté 16x1-FST-

PHR DIN 471
1.000 ST 0000000000 0000000000

6 6.321-046.0 Housse pedale 2.000 ST 0000000000 0000000000
7 7.303-039.0 Vis M5x16 -St-A2R (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000
8 7.312-058.0 Rondelle 5 -A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000
9 6.600-308.0 Régulateur capteur 1.000 ST 0000000000 0000000000
10 6.437-561.0 Cable sous gaine frein droite

BR/BD 100/
1.000 ST 0000000000 0000000000

11 6.437-557.0 Cable sous gaine frein gauche 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 7.343-007.0 Anneau de sureté 20x1,2-FST-

RF DIN 471
2.000 ST 0000000000 0000000000

13 6.403-031.0 Palier glisseur 20/28 2.000 ST 0000000000 0000000000
14 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-A3E ISO

7090
4.000 ST

15 7.304-399.0 Vis hexagonale M
8x25-8.8-A2E ISO 4017

1.000 ST

16 7.401-149.0 Roulement a bille 608-2RS
-Wälzl.St DIN

2.000 ST

17 6.330-091.0 Ressort de traction 1.000 ST
18 7.306-044.0 Vis a tete cylindrique M8x35

-8.8-A2E I
1.000 ST

19 7.306-022.0 Vis a tete cylindrique M
6x20-8.8-A2E IS

2.000 ST

20 7.304-395.0 Vis hexagonale M8x16-8.8-A2E
ISO 4017

1.000 ST

21 7.311-427.0 Écrou carré à 6 pans M8
-04-A2E ISO 105

2.000 ST

22 7.312-261.0 Rondelle 8 -100HV-A3E ISO
7094

2.000 ST

23 5.056-157.0 Angle tole 2.000 ST
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

24 7.312-002.0 Rondelle 5-200HV-A3E ISO
7090

2.000 ST

25 7.306-443.0 Vis a tete cylindrique
M5x12-4.8-A2E IS

2.000 ST

26 7.311-074.0 Écrou carré à 6 pans M
2-8-A2E ISO 4032

2.000 ST

27 6.635-560.0 Microinterrupteur avec levier
de rouleau

1.000 ST

28 7.311-074.0 Écrou carré à 6 pans M
2-8-A2E ISO 4032

2.000 ST

29 7.306-045.0 Vis M2x20 -4.8-A2K DIN 84 2.000 ST
30 6.368-396.0 Protection 100/250 1.000 ST
31 6.385-783.0 Bouchon 1.000 ST
32 5.008-844.0 Tole protection 1.000 ST
33 6.368-282.0 Évent 2.000 ST



22 Roue arriere

Page 21 / 206



22 Roue arriere

Page 22 / 206

POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

1 6.436-000.0 Roue arriere complet 2.000 ST ANTIBANDE
2 6.467-014.0 Frein de roue gauche 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.467-013.0 Frein de roue droite 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 7.311-012.0 Écrou de roue A

M12X1,5-8-A2E DIN74361
8.000 ST 0000000000 0000000000

5 7.306-043.0 Vis a tete cylindrique M8x30
-8.8-A2E I

8.000 ST 0000000000 0000000000

6 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-A3E ISO
7090

8.000 ST 0000000000 0000000000

9 7.401-029.0 Palier conique a rouleaux
30206-Wae.St.

2.000 ST 0000000000 0000000000

10 6.330-172.0 Ressort tambour de frein 2.000 ST 0000000000 0000000000
11 6.437-456.0 Machoire de frein 2.000 ZSA 0000000000 0000000000
12 7.401-304.0 Palier conique a rouleaux

30204 -Wälzl.S
2.000 ST 0000000000 0000000000

13 6.312-108.0 Rondelle tambour de frein
seulement pour

2.000 ST 0000000000 0000000000

14 7.311-045.0 Écrou crénelé M16x1,5-8-A3E
DIN 935

2.000 ST 0000000000 0000000000

15 7.316-347.0 Goupille fendue 3,2x25-St-A2E
ISO 1234

2.000 ST 0000000000 0000000000

16 6.368-335.0 Cache tambour de frein
seulement pour re

2.000 ST 0000000000 0000000000

17 4.040-402.0 Tôle finale derrière 1.000 ST 0000000000 0000000000
18 5.515-096.0 Rouleau 12.000 ST 0000000000 0000000000
19 7.343-047.0 Disque de sécurité 10-FST-A2E

DIN 6799
8.000 ST 0000000000 0000000000

20 5.317-103.0 Boulon 4.000 ST 0000000000 0000000000
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 6.368-335.0 Cache tambour de frein seulement pour re 1.000 ST
2 7.311-045.0 Écrou crénelé M16x1,5-8-A3E DIN 935 1.000 ST
3 6.312-108.0 Rondelle tambour de frein seulement pour 1.000 ST
4 7.311-012.0 Écrou de roue A M12X1,5-8-A2E DIN74361 4.000 ST
5 7.316-347.0 Goupille fendue 3,2x25-St-A2E ISO 1234 4.000 ST
6 7.401-304.0 Palier conique a rouleaux 30204 -Wälzl.S 1.000 ST
7 6.437-456.0 Machoire de frein 1.000 ZSA
8 6.330-172.0 Ressort tambour de frein 2.000 ST
9 7.401-029.0 Palier conique a rouleaux 30206-Wae.St. 1.000 ST
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 6.368-335.0 Cache tambour de frein seulement pour re 1.000 ST
2 7.311-045.0 Écrou crénelé M16x1,5-8-A3E DIN 935 1.000 ST
3 6.312-108.0 Rondelle tambour de frein seulement pour 1.000 ST
4 7.311-012.0 Écrou de roue A M12X1,5-8-A2E DIN74361 4.000 ST
5 7.316-347.0 Goupille fendue 3,2x25-St-A2E ISO 1234 4.000 ST
6 7.401-304.0 Palier conique a rouleaux 30204 -Wälzl.S 1.000 ST
7 6.437-456.0 Machoire de frein 1.000 ZSA
8 6.330-172.0 Ressort tambour de frein 2.000 ST
9 7.401-029.0 Palier conique a rouleaux 30206-Wae.St. 1.000 ST
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POS Description Nombre Unité Remarque
31 Commande 1 phase 1.000 ST VERSION 1
32 Commande 1.000 ST VERSION 2
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

1 6.435-253.0 Volant 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1
1 6.435-814.0 Volant avec poignee 1.000 ST VERSION 2
2 6.640-353.0 Évent volant

KÄRCHER
1.000 ST VERSION 2

2 6.368-217.0 Évent 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1
3 6.640-354.0 Poignee 1.000 ST VERSION 2
3 6.321-142.0 Poignee 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1
4 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-

A3E ISO 7090
5.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

5 7.311-510.0 Écrou carré à 6 pans
M 8-8-A2E ISO 7040

1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

6 6.439-196.0 Collonne de
direction BR/BD
100-250 R

1.000 ST 0000000000 0000000000

7 7.304-414.0 Vis hexagonale
M10x20-8.8-A3E ISO
4017

4.000 ST 0000000000 0000000000

8 7.312-005.0 Rondelle 10-200HV-
A3E ISO 7090

4.000 ST 0000000000 0000000000

9 6.435-768.0 Pneus pour moteur
mit V-Profil

1.000 ST avec le V-profilé

9 6.435-737.0 Pneus 1.000 ST sans profilé
10 7.311-052.0 Écrou crénelé

M16x1,5 -17H-A3E
DIN937

1.000 ST 0000000000 0000000000

11 7.316-352.0 Goupille fendue
4x36 -St-A2E ISO
1234

1.000 ST 0000000000 0000000000

12 5.352-099.0 Roue dentee M=2,5
/ Z=12

1.000 ST 0000000000 0000000000

13 7.304-521.0 Vis hexagonale M
6x16-A4-70 ISO
4017

7.000 ST 0000000000 0000000000

14 5.008-412.0 Tole segment
commande

1.000 ST 0000000000 0000000000

15 7.304-433.0 Vis hexagonale
M12x25-8.8-A3E ISO
4017

4.000 ST 0000000000 0000000000
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

16 7.312-169.0 Roue plate A13-FST-
A3E DIN 6797

4.000 ST 0000000000 0000000000

17 7.304-400.0 Vis hexagonale M
8x30-8.8-A2E ISO
4017

4.000 ST 0000000000 0000000000

18 6.647-014.0 Entree de cable 1.000 ST 0000000000 0000000000
19 6.394-210.0 Couvercle 1.000 ST 0000000000 0000000000
20 7.310-100.0 Écrou à encoches

KM8 -St DIN 981
1.000 ST 0000000000 0000000000

21 7.343-700.0 Tole de surete MB8
-St DIN 5406

1.000 ST 0000000000 0000000000

22 5.122-197.0 Bride 1.000 ST 0000000000 0000000000
23 7.401-092.0 Roulement a bille

7208 B-
WAELZLAGST DIN

2.000 ST 0000000000 0000000000

24 7.777-999.0 Constitution des
stocks terminer

1.000 ST 0000000000 0000000000

25 4.250-076.0 Flasque-bride
complet

1.000 ST 0000000000 0000000000

26 6.613-109.0 Moteur 8 km/h 1.000 ST
Texte du poste1: //1.480-111/-113/-121/-122/-211/-221.0

26 6.613-098.0 Moteur RI 1.000 ST
Texte du poste1: //1.480-311/-313/-321/-322/-411/-421.0

26 6.613-093.0 Moteur BR100/250
R

1.000 ST

Texte du poste1: //1.480-111/-113/-121/-122/-211/-221.0
27 6.610-273.0 Jeu de brosses de

charbon
1.000 ST B = 25mm

27 6.610-296.0 Jeu de brosses de
charbon pour
moteur E-

1.000 ST B = 32mm

27 6.610-238.0 Jeu de brosses de
charbon

1.000 ST B = 20mm

28 6.467-044.0 Frein moteur 1.000 ST
29 7.343-097.0 Bague de butée

SP215 -FSt DIN
5417

1.000 ST
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

30 4.645-152.0 Lot de joints
complet moteur Nur
für Ers

1.000 ST

31 6.439-203.0 Soufflet pièce de
rechange

1.000 ST

32 7.318-065.0 Ressort d'ajustage
5x5x14-C45R DIN
6885

1.000 ST

33 6.467-052.0 Disque de frein
seulement pour
remplacem

1.000 ST

Texte du poste1: 6.613-093.0
34 6.550-038.0 Ancre moteur

seulement pour
remplacement

1.000 ST

Texte du poste1: 6.613-093.0
35 7.401-113.0 Roulement a bille

6006-2RS Wälzl.St
DIN

1.000 ST

Texte du poste1: 6.613-093.0
36 7.401-133.0 Roulement a bille

6004-2RS -Wälzl.St
DI

1.000 ST

Texte du poste1: 6.613-093.0
37 6.435-883.0 Pneus moteur

Supergrip /Sipet
1.000 ST

Texte du poste1: //6.613-093/-098./-109.0
38 7.343-082.0 Anneau de sureté

160x4-FST-PHR DIN
471

1.000 ST
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
999 6.439-203.0 Soufflet pièce de rechange 1.000 ST



30 Lot de joints complet moteur Nur für Ers (4.645-152.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
3 6.997-364.0 Huile de synthèse CLP 150 / 500 ml 1.000 ST



32 Commande
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32 Commande
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

1 6.435-253.0 Volant 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1
1 6.435-814.0 Volant avec poignee 1.000 ST VERSION 2
2 6.640-353.0 Évent volant

KÄRCHER
1.000 ST VERSION 2

2 6.368-217.0 Évent 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1
3 6.640-354.0 Poignee 1.000 ST VERSION 2
3 6.321-142.0 Poignee 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1
4 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-

A3E ISO 7090
5.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

5 7.311-510.0 Écrou carré à 6 pans
M 8-8-A2E ISO 7040

1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

6 6.439-196.0 Collonne de
direction BR/BD
100-250 R

1.000 ST 0000000000 0000000000

7 7.304-414.0 Vis hexagonale
M10x20-8.8-A3E ISO
4017

4.000 ST 0000000000 0000000000

8 7.312-005.0 Rondelle 10-200HV-
A3E ISO 7090

4.000 ST 0000000000 0000000000

9 6.435-855.0 Pneus moteur
Supergrip

1.000 ST /"Sipet"

9 6.435-813.0 Roue pour
entraînement à
courant alterna

1.000 ST

10 7.311-052.0 Écrou crénelé
M16x1,5 -17H-A3E
DIN937

1.000 ST 0000000000 0000000000

11 7.316-352.0 Goupille fendue
4x36 -St-A2E ISO
1234

1.000 ST 0000000000 0000000000

12 5.352-099.0 Roue dentee M=2,5
/ Z=12

1.000 ST 0000000000 0000000000

13 7.304-521.0 Vis hexagonale M
6x16-A4-70 ISO
4017

7.000 ST 0000000000 0000000000

14 5.008-412.0 Tole segment
commande

1.000 ST 0000000000 0000000000

15 7.304-435.0 Vis hexagonale 4.000 ST 0000000000 0000000000



32 Commande
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

M12x30-8.8-A3E ISO
4017

16 7.312-169.0 Roue plate A13-FST-
A3E DIN 6797

4.000 ST 0000000000 0000000000

17 7.304-400.0 Vis hexagonale M
8x30-8.8-A2E ISO
4017

4.000 ST 0000000000 0000000000

18 6.647-014.0 Entree de cable 1.000 ST 0000000000 0000000000
19 6.394-210.0 Couvercle 1.000 ST 0000000000 0000000000
20 7.310-100.0 Écrou à encoches

KM8 -St DIN 981
1.000 ST 0000000000 0000000000

21 7.343-700.0 Tole de surete MB8
-St DIN 5406

1.000 ST 0000000000 0000000000

22 5.122-197.0 Bride 1.000 ST 0000000000 0000000000
23 7.401-092.0 Roulement a bille

7208 B-
WAELZLAGST DIN

2.000 ST 0000000000 0000000000

24 7.777-999.0 Constitution des
stocks terminer

1.000 ST 0000000000 0000000000

25 4.250-076.0 Flasque-bride
complet

1.000 ST 0000000000 0000000000

26 4.035-063.0 Moteur pièce de
rechange B 250 /
100-250

1.000 ST

Texte du poste1: 1.480-111.0 /-112.0 /-113.0 / -114.0 / -115.0 / -121.0 / -122.0 / -123.0 / -124.0 / -211.0 / -212.0 / -213.0 / -221.0 / -222.0 / -311.0 / -313.0 / -314.0 / -321.0 /
-322.0 / -323.0 / -324.0 / -411.0 / -412.0 / -421.0 / -422.0

27 4.645-375.0 Lot de joints moteur
seulement pour
remp

1.000 ST

31 6.439-203.0 Soufflet pièce de
rechange

1.000 ST

32 7.318-065.0 Ressort d'ajustage
5x5x14-C45R DIN
6885

1.000 ST

33 7.306-261.0 Vis M8x30
-10.9-A3E ISO 4762

6.000 ST

34 6.343-125.0 Disque de sécurité 6.000 ST
35 6.467-049.0 Frein entraînement 1.000 ST (+ 2 x 6.646-305.0)



32 Commande
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

à courant alternatif
36 6.375-844.0 Fermoir couvercle

nur für Ersatz
1.000 ST

37 6.601-579.0 Boîte de câble
89x43x37

1.000 ST

38 4.822-650.0 Faisceau de câbles
courant triphase
mote

1.000 ST

39 6.613-389.0 Rotor complet nur
fuer Ersatz

1.000 ST

40 6.613-390.0 Support de capteur
avec cable

1.000 ST



6 Collonne de direction BR/BD 100-250 R (6.439-196.0)
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6 Collonne de direction BR/BD 100-250 R (6.439-196.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
999 6.439-203.0 Soufflet pièce de rechange 1.000 ST



26 Moteur pièce de rechange B 250 / 100-250 (4.035-063.0)
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26 Moteur pièce de rechange B 250 / 100-250 (4.035-063.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 Moteur courant triphase BR/BD 100/250 1.000 ST
2 6.601-579.0 Boîte de câble 89x43x37 1.000 ST
3 7.306-056.0 Vis M4x8 -8.8-R2R (In6Rd) 2.000 ST
4 7.311-430.0 Écrou carré à 6 pans M4 -04-A2E ISO 105 2.000 ST
6 7.306-089.0 Vis M6x12 -8.8-R2R (In6Rd) 2.000 ST
8 6.435-813.0 Roue pour entraînement à courant alterna 1.000 ST
10 7.306-261.0 Vis M8x30 -10.9-A3E ISO 4762 6.000 ST
11 7.307-403.0 Vis sans tete M8x10 -CU2 ISO 4026 2.000 ST
17 6.288-059.0 Graisse AX X 2 1.000 ST
18 6.343-125.0 Disque de sécurité 6.000 ST



1 Moteur courant triphase BR/BD 100/250
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1 Moteur courant triphase BR/BD 100/250
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Remarque
1 6.467-049.0 Frein entraînement à courant alternatif 1.000 ST (+ 2 x 6.646-305.0)
2 6.375-844.0 Fermoir couvercle nur für Ersatz 1.000 ST
3 6.613-389.0 Rotor complet nur fuer Ersatz 1.000 ST
4 6.613-390.0 Support de capteur avec cable 1.000 ST
100 4.645-375.0 Lot de joints moteur seulement pour remp 1.000 ST



40 Siege
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POS Description Nombre Unité
41 Siege 1.000 ST
42 Kit additionnel ceinture de sécurité 1.000 ST



41 Siege
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41 Siege
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

1 6.373-874.0 Siege avec capteur 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 4.880-062.0 Lot de pièces de rechange

siege confort
1.000 ST

3 6.373-998.0 Siege confort BR/BD 100/250 1.000 ST
4 5.008-508.0 Tole siege 1.000 ST
5 6.374-000.0 Rembourrage confort siege B

250
1.000 ST

8 6.373-869.0 Rail gauche / droite siege 2.000 ST 0000000000 0000000000
9 7.311-382.0 Ecrou borgne M10-6-A3E DIN

1587
2.000 ST 0000000000 0000000000

10 7.312-005.0 Rondelle 10-200HV-A3E ISO
7090

6.000 ST 0000000000 0000000000

11 7.304-397.0 Vis hexagonale M8x20-8.8-A2E
ISO 4017

4.000 ST 0000000000 0000000000

12 7.304-415.0 Vis hexagonale
M10x25-8.8-A3E ISO 4017

4.000 ST 0000000000 0000000000

14 7.305-031.0 Vis a tete conique
M6x16-8.8-A2R (In6Rd

8.000 ST 0000000000 0000000000

15 6.997-056.0 Charniere 2.000 ST 0000000000 0000000000
16 7.305-105.0 Vis a tete conique M10x16

-8.8-A2K ISO
2.000 ST 0000000000 0000000000

17 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-A3E ISO
7090

2.000 ST 0000000000 0000000000

18 7.311-337.0 ECROU BORGNE + 2.000 ST 0000000000 0000000000
19 4.481-223.0 Levier 1.000 ST 0000000000 0000000000
20 7.305-639.0 Vis a tete conique

M8x20-A2-70 ISO 1064
1.000 ST 0000000000 0000000000

21 7.311-427.0 Écrou carré à 6 pans M8
-04-A2E ISO 105

1.000 ST 0000000000 0000000000

22 5.008-506.0 Tole de protection batterie 1.000 ST
23 6.368-018.0 Bordure de protection 1.000 M 0000000000 0000000000 COMMANDE COMME

MARCHANDISE AU METRE
24 7.306-218.0 Vis M 8x16-A2-70 DIN 7984 4.000 ST
25 7.312-022.0 Rondelle en eventail

A8,4-1.4310 DIN679
4.000 ST

26 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 4.000 ST



41 Siege
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

27 7.311-068.0 Écrou carré à 6 pans M
8-A2-70 ISO 4032

4.000 ST

28 7.306-094.0 Vis M6x25 -8.8-R3R (In6Rd) 1.000 ST



3 Siege confort BR/BD 100/250 (6.373-998.0)
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3 Siege confort BR/BD 100/250 (6.373-998.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 6.374-000.0 Rembourrage confort siege B 250 1.000 ST



42 Kit additionnel ceinture de sécurité
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42 Kit additionnel ceinture de sécurité
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 6.989-732.0 Ceinture de sécurité 2 points 1.000 ST



50 Batterie
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POS Description Nombre Unité
51 Batterie 1.000 ST
52 Eau système de remplissage batterie 1.000 ST



51 Batterie

Page 54 / 206



51 Batterie
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

1 6.654-269.0 Batterie avec trak air 1.000 ST
1 6.654-136.0 Batterie 36V 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 7.777-999.0 Constitution des stocks terminer 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.654-208.0 Fiche BAT SBE 160 1.000 ST

Texte du poste1: //1.480-112/ -212/ -312.0
3 6.649-431.0 Câble de raccordement BR/BD 100/250 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 6.649-129.0 Câble de chargement complet 1.000 ST 0000000000 0000000000
5 7.306-118.0 Vis M 6x35 -8.8-R3R (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000
6 6.648-298.0 Cable noir 10,0mm²x300mm 1.000 ST

Texte du poste1: //1.480-112/ -212/ -312.0
7 6.649-430.0 Decharge de traction SBE 160/SBX175 3.000 ST
8 6.650-248.0 Câble d'alimentation secteur seulement p 1.000 ST
9 6.654-295.0 Chargeur de batterie 36V 65A 1.000 ST



3 Câble de raccordement BR/BD 100/250 (6.649-431.0)
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3 Câble de raccordement BR/BD 100/250 (6.649-431.0)

Page 57 / 206

POS N° d'art. Description Nombre Unité
7 6.649-430.0 Decharge de traction SBE 160/SBX175 1.000 ST



52 Eau système de remplissage batterie
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52 Eau système de remplissage batterie
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Texte de la note de bas de page
1 6.392-926.0 Embrayage de tuyau seulement pour rempla 1.000 ST
2 6.413-561.0 Bouchon remplissage d'eau 1.000 ST NOMBRE DE PIECES AU BESOIN
3 6.392-927.0 Tuyau flexible seulement pour remplaceme 1.000 M COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE
4 6.392-943.0 Bouchon 1.000 ST
5 6.392-925.0 Olive en T seulement pour remplacement 1.000 ST
6 6.413-562.0 Robinet d'arret 1.000 ST
7 6.635-612.0 Contrôleur d'écoulement 1.000 ST
8 6.392-942.0 Embrayage de tuyau 1.000 ST



60 Coulisse
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60 Coulisse
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

1 7.304-034.0 Vis hexagonale
M12x120-A2-70 ISO 4017

2.000 ST 0000000000 0000000000

2 7.312-008.0 Rondelle 12-200HV-A3E ISO
7090

10.000 ST 0000000000 0000000000

3 7.311-515.0 Écrou carré à 6 pans
M12-8-A2E ISO 7040

5.000 ST 0000000000 0000000000

4 7.306-104.0 Vis a tete cylindrique
M12x110- 10.9-A3E

2.000 ST 0000000000 0000000000

5 6.330-229.0 Ressort a pression 2.000 ST 0000000000 0000000000
6 4.043-324.0 Support tête cadre 1.000 ST 0000000000 0000000000
7 4.043-325.0 Support tête coulisse 1.000 ST 0000000000 0000000000
8 6.413-393.0 Ressort de traction 4.000 ST 0000000000 0000000000
9 4.043-326.0 Support tête 1.000 ST 0000000000 0000000000
10 7.343-047.0 Disque de sécurité 10-FST-A2E

DIN 6799
4.000 ST 0000000000 0000000000

11 5.317-127.0 Boulon mécanique ressort 2.000 ST 0000000000 0000000000
12 7.316-209.0 Boulon B10,0x55-ST-A2E ISO

2341
1.000 ST 0000000000 0000000000

13 7.316-450.0 Fiche à ressort 3,2-DR-vz
DIN11024

1.000 ST 0000000000 0000000000

14 7.312-263.0 Rondelle 12-100HV-A3E
ISO7094

2.000 ST 0000000000 0000000000

15 5.116-140.0 Douille 2.000 ST 0000000000 0000000000
17 6.613-310.0 Moteur de levage 36V 50mm 1.000 ST 0000000000 0000000000
18 7.304-434.0 Vis hexagonale

M12x90-8.8-A3E ISO 4017
1.000 ST 0000000000 0000000000

19 6.368-421.0 Bordure de protection 4-8 mm 1.000 M COMMANDE COMME
MARCHANDISE AU METRE

20 6.388-608.0 Bande de serrage 1.000 ST



70 Relèvement
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70 Relèvement
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

6 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-A3E ISO
7090

2.000 ST

7 7.312-167.0 Roue plate A6,4-FSt-A3E DIN
6797

2.000 ST

8 4.043-327.0 Support suceur 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 7.343-304.0 Disque de sécurité 15 -A2 DIN

6799
2.000 ST 0000000000 0000000000

10 6.403-031.0 Palier glisseur 20/28 2.000 ST 0000000000 0000000000
11 5.116-105.0 Boulon relevage de suceur 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 6.613-330.3 Moteur de levage 36V 44mm 1.000 ST

Texte du poste1: /1.480-114.0 / -115.0 / -123.0 / -124.0 / -213.0 / -222.0 / -314.0 / -323.0 / -324.0 / -412.0 / -422.0
12 6.611-999.0 Moteur de levage 36V 44 MM 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte du poste1: /1.480-111.0 / -112.0 / -113.0 / -121.0 / -122.0 / -211.0 / -212.0 / -221.0 / -311.0 / -313.0 / -321.0 / -322.0 / -411.0 / -421.0
13 6.330-253.0 Ressort de traction 1.000 ST 0000000000 0000000000
14 7.311-510.0 Écrou carré à 6 pans M

8-8-A2E ISO 7040
2.000 ST 0000000000 0000000000

15 7.306-075.0 Vis a tete cylindrique M 8x
40-8.8-A2E

1.000 ST 0000000000 0000000000

16 7.311-512.0 Écrou carré à 6 pans M
6-8-A2E ISO 7040

1.000 ST 0000000000 0000000000

17 7.306-024.0 Vis a tete cylindrique M6x30
-8.8-A2E I

1.000 ST 0000000000 0000000000

18 6.343-132.0 Disque de sécurité 8 2.000 ST 0000000000 0000000000
19 5.048-234.0 Bascule suceur 1.000 ST 0000000000 0000000000
20 6.310-180.0 Ecrou a oreilles M6 2.000 ST 0000000000 0000000000 NOIR
20 6.310-180.0 Ecrou a oreilles M6 2.000 ST GRIS
21 7.312-003.0 Rondelle 6 -200HV-A3E ISO

7090
2.000 ST 0000000000 0000000000

22 7.303-139.0 Boulon a tete bombee M6x20
-A2 DIN 603

2.000 ST 0000000000 0000000000

23 5.059-528.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000
24 7.304-408.0 Vis hexagonale M

8x80-8.8-A2E ISO 4017
1.000 ST 0000000000 0000000000

25 7.306-071.0 Vis M5x10 -8.8-R2R (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000
26 5.107-202.0 Tige 1.000 ST 0000000000 0000000000



70 Relèvement
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

27 6.645-013.0 Boîte de distribution 1.000 ST 0000000000 0000000000
28 6.648-344.0 Raccord de cables fris M20X1,5 6.000 ST 0000000000 0000000000
29 6.648-416.0 Contre-écrou noir M20 6.000 ST 0000000000 0000000000
30 6.413-396.0 Ressort de traction 2.000 ST 0000000000 0000000000



80 Système de conduites

Page 65 / 206

POS Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

81 Soupape 1.000 ST 0000000000 0000000000
82 Pompe 1.000 ST 0000000000 0000000000



81 Soupape
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81 Soupape
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

0 4.580-756.0 Kit transformation robinet
spherique éle

1.000 ST VERSION 2

1 5.820-075.0 Cable 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 6.682-674.0 Platine 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 7.311-000.0 Écrou carré à 6 pans M3

-8-A2E ISO 4032
3.000 ST

4 7.312-011.0 Rondelle 3-200HV-A2E ISO
7092

3.000 ST

5 5.032-536.0 Adaptateur 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 4.623-467.0 Moteur complet robinet

spherique
1.000 ST 0000000000 0000000000

7 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 7.000 ST 0000000000 0000000000
8 6.388-752.0 Raccord de flexible DN13 2.000 ST 0000000000 0000000000
9 6.641-474.0 Protecteur de cable 8-210 4.000 ST 0000000000 0000000000
10 6.388-248.0 Tuyau flexible DN12,5 1.000 M 0000000000 0000000000 COMMANDE COMME

MARCHANDISE AU METRE
11 6.389-898.0 Raccord de flexible 2.000 ST 0000000000 0000000000
12 6.412-289.0 Robinet spherique 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 5.044-325.0 Support robinet spherique 1.000 ST 0000000000 0000000000
14 7.312-045.0 Rondelle 6-200HV-P4E ISO

7089
1.000 ST 0000000000 0000000000

15 7.303-047.0 Vis M6x16 -St-R3R (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000
16 2.884-162.0 Lot de pièces de rechange 1.000 ST 0000000000 0000000000
17 7.306-211.0 Vis M 4x25-A2-70 (IN6RD) 2.000 ST 0000000000 0000000000
18 7.311-028.0 Écrou carré à 6 pans M

4-04-A2E ISO 403
2.000 ST 0000000000 0000000000

19 7.303-129.0 Vis 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000
20 5.050-120.0 Cadre robinet spherique

électrique
1.000 ST 0000000000 0000000000

21 6.648-230.0 Entree de cable 2.000 ST 0000000000 0000000000
22 5.006-796.0 Tole gauche 1.000 ST 0000000000 0000000000
23 6.303-318.0 Vis 3,5x12-10.9-R2R (IN6RD) 2.000 ST 0000000000 0000000000
24 6.373-319.0 Collier pour câble R 8 1.000 ST 0000000000 0000000000
25 5.032-761.0 Raccord angulaire robinet

spherique
1.000 ST 0000000000 0000000000



81 Soupape
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

26 6.648-064.0 Passe-cable 1.000 ST 0000000000 0000000000
27 7.303-095.0 Vis 4x 12-ST-10.9-R2R (IN6RD) 4.000 ST 0000000000 0000000000
28 6.648-847.0 Cable 1.000 ST 0000000000 0000000000
29 5.064-135.0 Boitier robinet spherique 1.000 ST 0000000000 0000000000
30 4.464-020.0 Robinet spherique électrique

complet
1.000 ST

31 7.306-191.0 Vis M6x10 -A2-70 (In6Rd) 2.000 ST
32 7.312-020.0 Rondelle en eventail

A6,4-1.4310 DIN679
2.000 ST



82 Pompe
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82 Pompe
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

1 6.907-203.0 Filtre eau douce 1.000 ST
2 4.540-145.0 Pompe 3/4" 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.413-539.0 Robinet d'arret G 1/2" 1.000 ST GRIS
3 6.413-378.0 Robinet d'arret R 1/2 zoll 1.000 ST 0000000000 0000000000 JAUNE
4 6.390-324.0 Tuyau flexible DN15 1.000 M 0000000000 0000000000 COMMANDE COMME

MARCHANDISE AU METRE
5 5.443-481.0 Douille angulaire 2.000 ST 0000000000 0000000000
6 6.387-878.0 Nipple double N8-1/2"-2.1096 1.000 ST 0000000000 0000000000
7 6.389-692.0 Raccord de flexible 1/2" 1.000 ST 0000000000 0000000000
8 6.388-628.0 RACCORD HDS 75 2.000 ST 0000000000 0000000000
9 6.388-248.0 Tuyau flexible DN12,5 1.000 M 0000000000 0000000000 COMMANDE COMME

MARCHANDISE AU METRE
10 6.391-337.0 Flexible d'aspiration 350mm 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 6.391-338.0 Tuyau flexible 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 6.385-595.0 Piece en T PVC 40 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 6.388-563.0 Collier de serrage 6.000 ST 0000000000 0000000000
14 6.641-474.0 Protecteur de cable 8-210 8.000 ST
15 7.373-022.0 Collier de serrage A-16-27x9

-W2-2 DIN3
1.000 ST

16 7.304-099.0 Vis hexagonale M
8x90-8.8-A2E ISO 4014

2.000 ST

17 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-A3E ISO
7090

4.000 ST

18 7.311-004.0 Écrou carré à 6 pans M8
-8-A3E ISO 4032

2.000 ST

19 6.414-835.0 Cartouche de filtre 1.000 ST
20 6.363-600.0 Baque d'etancheite 1.000 ST
21 6.414-985.0 Fermeture filtre 1.000 ST



2 Pompe 3/4" (4.540-145.0)
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2 Pompe 3/4" (4.540-145.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

11 7.306-211.0 Vis M 4x25-A2-70 (IN6RD) 6.000 ST 0000000000 0000000000
12 7.311-064.0 Écrou carré à 6 pans M 4-A2-70 ISO 4032 6.000 ST 0000000000 0000000000
13 7.306-207.0 Vis M4x12 -A2-70 (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000
17 7.312-001.0 Rondelle 4 -200HV-A3E ISO 7089 1.000 ST



90 Tête pour sol BR
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POS Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

91 Pièces détachées 1.000 ST 0000000000 0000000000
92 Entrainement 1.000 ST 0000000000 0000000000



91 Pièces détachées
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91 Pièces détachées
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

1 5.061-030.0 Carter à brosses 1.000 ST
Texte du poste1: //1.480-111 / -114.0 / -121.0 / -123.0 / -211.0 / -221.0 / -311.0 / -314.0 -321.0 / -323.0 / -411.0 / -421.0

1 5.061-294.0 Carter à brosses BR
120

1.000 ST

Texte du poste1: //1.480-113.0 / -115.0 / -122.0 / -1240
Texte du poste2: / -313.0 / -322.0 / -324.0

2 5.070-733.0 Réservoir déchet BR
100/250

1.000 ST VERSION 1

Texte du poste1: //1.480-111 / -114.0 / -121.0 / -123.0 / -211.0 / -221.0 / -311.0 / -314.0 -321.0 / -323.0 / -411.0 / -421.0
2 5.070-720.0 Trémie de réception

BR 120
1.000 ST

Texte du poste1: //1.480-113.0 / -115.0 / -122.0 / -1240
Texte du poste2: / -313.0 / -322.0 / -324.0

2 5.070-733.0 Réservoir déchet BR
100/250

1.000 ST VERSION 2

Texte du poste1: //1.480-111 / -114.0 / -121.0 / -123.0 / -211.0 / -221.0 / -311.0 / -314.0 -321.0 / -323.0 / -411.0 / -421.0
3 5.044-714.0 Plaque de retenue

entrainement
2.000 ST 0000000000 0000000000

4 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO
7089

16.000 ST 0000000000 0000000000

5 7.306-218.0 Vis M 8x16-A2-70
DIN 7984

24.000 ST 0000000000 0000000000

6 5.056-010.0 Patin BR-VS 2.000 ST 0000000000 0000000000
7 6.273-037.0 CORDON 1 METRE 1.000 M 0000000000 0000000000 COMMANDE COMME

MARCHANDISE AU
METRE

8 5.006-824.0 Tole de protection
entrainement

2.000 ST 0000000000 0000000000

9 7.303-037.0 Vis M5x10 -St-P2R
(In6Rd)

10.000 ST 0000000000 0000000000

10 5.044-705.0 Contre-pointe droite 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 5.058-907.0 Tole tablier de

cuisine droite
1.000 ST 0000000000 0000000000

12 4.007-057.0 Tole lèvre
d'étanchéité
complet

1.000 ST 0000000000 0000000000



91 Pièces détachées
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

13 5.394-774.0 Carter de protection
renforcé BR

2.000 ST RESISTANT A
L'HUILE

14 4.007-056.0 Tole complet 1.000 ST 0000000000 0000000000
15 7.306-182.0 Vis à tête plate

M5x16 -A2-70 ISO
14583

10.000 ST 0000000000 0000000000

16 5.044-704.0 Contre-pointe
gauche

1.000 ST 0000000000 0000000000

17 5.058-906.0 Tole tablier de
cuisine gauche

1.000 ST 0000000000 0000000000

18 5.116-070.0 Boulon rouleau de
renvoi

6.000 ST 0000000000 0000000000

19 7.343-205.0 Disque de sécurité
9-St-A2E DIN 6799

12.000 ST 0000000000 0000000000

20 5.515-096.0 Rouleau 2.000 ST 0000000000 0000000000
21 5.379-027.0 Manchon

caoutchouc
1.000 ST 0000000000 0000000000

22 5.033-107.0 Tuyau alimentation
eau douce

1.000 ST

Texte du poste1: //1.480-113.0 / -115.0 / -122.0 / -1240
Texte du poste2: / -313.0 / -322.0 / -324.0

22 5.032-488.0 Tuyau alimentation
eau douce

1.000 ST

Texte du poste1: //1.480-111 / -114.0 / -121.0 / -123.0 / -211.0 / -221.0 / -311.0 / -314.0 -321.0 / -323.0 / -411.0 / -421.0
23 5.008-378.0 Tole manchon

caoutchouc
1.000 ST 0000000000 0000000000

24 7.303-104.0 Vis 5x16 -A2-70
(IN6RD)

10.000 ST 0000000000 0000000000

25 6.310-181.0 Ecrou a oreilles fris
M8

4.000 ST GRIS

25 6.310-128.0 Ecrou a oreilles M 8 4.000 ST 0000000000 0000000000 NOIR
26 7.312-268.0 Rondelle 8 -A2 ISO

7094
4.000 ST 0000000000 0000000000

27 7.307-356.0 Vis sans tete M 8 x
30-A2-21H ISO 4029

4.000 ST 0000000000 0000000000

28 6.388-248.0 Tuyau flexible
DN12,5

1.000 M 0000000000 0000000000 COMMANDE COMME
MARCHANDISE AU



91 Pièces détachées
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page
METRE

29 6.641-474.0 Protecteur de cable
8-210

2.000 ST 0000000000 0000000000

30 6.643-840.0 Borne plate 2.000 ST 0000000000 0000000000 (+7.306-067.0)
31 5.008-202.0 Tole de protection

armoire électrique
1.000 ST 0000000000 0000000000

32 5.008-215.0 Tole barre de
traction BR 100 /
250 R

2.000 ST 0000000000 0000000000

33 7.304-504.0 Vis hexagonale
M8x50-A2-70 ISO
4017

2.000 ST 0000000000 0000000000

34 7.311-514.0 Écrou carré à 6 pans
M 8-A2-70 ISO 7040

7.000 ST 0000000000 0000000000

35 5.008-516.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000
36 5.008-515.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000
37 5.008-379.0 Tôle de maintien

tête BR
1.000 ST 0000000000 0000000000

39 7.306-144.0 Vis a tete
cylindrique M
8x20-A2-70 ISO

1.000 ST 0000000000 0000000000

40 7.312-022.0 Rondelle en eventail
A8,4-1.4310 DIN679

13.000 ST 0000000000 0000000000

41 7.311-423.0 Écrou carré à 6 pans
M10 -04-A2E ISO 10

3.000 ST 0000000000 0000000000

42 7.312-066.0 Rondelle 10 -A2 ISO
7090

6.000 ST 0000000000 0000000000

43 7.312-285.0 Rondelle 10 -200HV-
A2E ISO7093-1

2.000 ST 0000000000 0000000000

44 7.304-415.0 Vis hexagonale
M10x25-8.8-A3E ISO
4017

5.000 ST 0000000000 0000000000

45 5.332-344.0 Ressort cylindrique 4.000 ST
46 7.312-289.0 Rondelle 8 -A2 ISO

7093-1
14.000 ST

47 7.312-075.0 Rondelle 12-CuZn
ISO 7092

8.000 ST

48 7.303-125.0 Vis a tete conique 4.000 ST VERSION 2



91 Pièces détachées
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

4x16 -10.9-R2R
(In6R

Texte du poste1: //1.480-111 / -114.0 / -121.0 / -123.0 / -211.0 / -221.0 / -311.0 / -314.0 -321.0 / -323.0 / -411.0 / -421.0
49 5.009-153.0 Angle tole BR

100/250
1.000 ST VERSION 2

Texte du poste1: //1.480-111 / -114.0 / -121.0 / -123.0 / -211.0 / -221.0 / -311.0 / -314.0 -321.0 / -323.0 / -411.0 / -421.0
50 5.008-369.0 Tole durcissement

long
1.000 ST

51 5.009-144.0 Tole droite
protection

1.000 ST

52 5.009-145.0 Tole gauche
protection

1.000 ST

55 5.008-213.0 Tole suspension 1.000 ST



92 Entrainement
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92 Entrainement
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

1 4.035-157.0 Moteur tete de
brosse 1100W für
Ersatz

1.000 ST /Hengye

1 6.613-291.0 Moteur à courant
continu à
collecteurs

2.000 ST 0000000000 0000000000 /ATAS

2 6.610-250.0 Jeu de brosses de
charbon

2.000 ST 0000000000 0000000000

3 5.625-431.0 Poulie Z=19/5M 2.000 ST 0000000000 0000000000
4 6.348-400.0 Courroie dentee

HTD 500-5M-25
2.000 ST 0000000000 0000000000

5 7.343-015.0 Anneau de sureté
15x1-FST-RF DIN
471

2.000 ST 0000000000 0000000000

6 5.625-432.0 Poulie Z 43/5M 2.000 ST 0000000000 0000000000
7 7.401-134.0 Roulement a bille 6

203-2RS-
WAELZLAGST DI

4.000 ST 0000000000 0000000000

8 5.112-735.0 Douille 2.000 ST 0000000000 0000000000
9 6.363-234.0 Bague d'etancheite 2.000 ST 0000000000 0000000000
10 7.318-005.0 Ressort d'ajustage

5x5x28-C45R DIN
6885

2.000 ST 0000000000 0000000000

11 5.100-518.0 Arbre
d'entraînement BR
100-250 R

1.000 ST VERSION 2

11 5.100-250.0 Arbre entrainement
BR 100-250 R

2.000 ST VERSION 1

12 6.906-993.0 Balai rotatif blanc -
BR 100

2.000 ST L=914mm VERSION 2

12 6.906-938.0 Balai rotatif rouge -
BR 100

2.000 ST L=914mm VERSION 2

12 6.906-856.0 Balai rotatif noir 2.000 ST L=1118mm VERSION 2
12 6.906-996.0 Balai rotatif noir -

BR 100
2.000 ST L=914mm VERSION 2

12 6.907-426.0 Balai rotatif vert BR
120

2.000 ST

12 6.906-995.0 Balai rotatif vert - 2.000 ST L=914mm VERSION 2



92 Entrainement
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

BR 100
12 6.906-994.0 Balai rotatif orange -

BR 100
2.000 ST L=914mm VERSION 2

12 6.906-757.0 Balai rotatif BR
100-250 R

2.000 ST VERSION1/L=909m
m

VERT

12 6.906-666.0 Balai rotatif orange
(old colour red)

2.000 ST L=914mm VERSION 1

12 6.906-600.0 Balai rotatif rouge
(old colour white)

2.000 ST L=914mm VERSION 1

12 6.906-667.0 Balai rotatif blanc
(old colour black)

2.000 ST L=914mm VERSION 1

12 6.906-669.0 Balai rotatif noir (old
colour grey)

2.000 ST L=914mm VERSION 1

12 6.906-854.0 Balai rotatif orange 2.000 ST L=1118mm VERSION 2
12 6.906-853.0 Balai rotatif rouge 2.000 ST L=1118mm VERSION 2
12 6.906-855.0 Balai rotatif blanc 2.000 ST L=1118mm VERSION 2
13 7.401-005.0 Roulement a bille

6302-2RS-
2.000 ST 0000000000 0000000000

14 4.040-376.0 Couvercle complet 2.000 ST 0000000000 0000000000
15 7.306-218.0 Vis M 8x16-A2-70

DIN 7984
4.000 ST 0000000000 0000000000

16 6.312-125.0 Rondelle disque de
serrage M8

2.000 ST 0000000000 0000000000

17 7.318-070.0 Ressort d'ajustage
5x5x20-C45R DIN
6885

2.000 ST 0000000000 0000000000

18 5.116-193.0 Rondelle 2.000 ST 0000000000 0000000000
19 6.610-023.0 Jeu de brosses de

charbon
1.000 ST

20 7.343-109.0 Anneau de sureté
40x1,75 -ST-ph DIN
472

2.000 ST



1 Moteur tete de brosse 1100W für Ersatz (4.035-157.0)
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1 Moteur tete de brosse 1100W für Ersatz (4.035-157.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
10 6.610-023.0 Jeu de brosses de charbon 1.000 ST



1 Moteur à courant continu à collecteurs (6.613-291.0)
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1 Moteur à courant continu à collecteurs (6.613-291.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

10 6.610-250.0 Jeu de brosses de charbon 1.000 ST 0000000000 0000000000
Texte du poste2: 66130550



100 Tête pour sol BD
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100 Tête pour sol BD
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

1 5.069-074.0 Capot tête Disc 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 6.454-198.0 Engrenage à vis

sans fin i=20
2.000 ST 0000000000 0000000000

3 6.613-287.0 Moteur à courant
continu à
collecteurs

2.000 ST 0000000000 0000000000

4 6.610-236.0 Jeu de brosses de
charbon

2.000 ST 0000000000 0000000000

5 5.122-470.0 Bride travailler 2.000 ST 0000000000 0000000000
6 7.303-069.0 Vis M 8x25-ST-R3R

(IN6RD)
8.000 ST 0000000000 0000000000

7 5.100-478.0 Arbre entrainement
BD

2.000 ST 0000000000 0000000000

8 7.318-030.0 Ressort d'ajustage
6x6x25 -C45R DIN
688

4.000 ST 0000000000 0000000000

9 7.401-173.0 Roulement a bille 6
204-2RS-
WAELZLAGST DI

2.000 ST 0000000000 0000000000

10 7.343-115.0 Anneau de sureté
47x1,75 -St-ph DIN
472

2.000 ST 0000000000 0000000000

11 5.116-141.0 Douille 2.000 ST 0000000000 0000000000
12 4.122-140.0 Bride complet 2.000 ST 0000000000 0000000000
13 7.312-268.0 Rondelle 8 -A2 ISO

7094
2.000 ST 0000000000 0000000000

14 7.304-538.0 Vis hexagonale
M8x16-A4-70 ISO
4017

6.000 ST 0000000000 0000000000

15 5.337-033.0 Ressort a lames 6.000 ST 0000000000 0000000000
16 7.312-041.0 Rondelle en eventail

A5,3-1.4310 DIN 67
6.000 ST 0000000000 0000000000

17 7.306-213.0 Vis M5x6 -A2-70
(In6Rd)

3.000 ST 0000000000 0000000000

18 6.370-970.0 Brosse rouge (old
colour white)

2.000 ST 0000000000 0000000000

18 6.370-972.0 Brosse noir (old
colour grey)

2.000 ST 0000000000 0000000000



100 Tête pour sol BD
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

19 6.388-248.0 Tuyau flexible
DN12,5

1.000 M 0000000000 0000000000 COMMANDE COMME
MARCHANDISE AU
METRE

20 6.641-474.0 Protecteur de cable
8-210

8.000 ST 0000000000 0000000000

21 5.116-106.0 Douille 2.000 ST 0000000000 0000000000
22 6.388-908.0 RACCORD EN T 14

+
1.000 ST 0000000000 0000000000

23 7.303-104.0 Vis 5x16 -A2-70
(IN6RD)

10.000 ST 0000000000 0000000000

24 5.116-115.0 Rondelle 2.000 ST 0000000000 0000000000
25 5.314-125.0 Boulon tête pour sol 2.000 ST 0000000000 0000000000
26 6.643-840.0 Borne plate 2.000 ST 0000000000 0000000000 (+7.306-067.0)
27 5.008-214.0 Tole barre de

traction BD 100-250
R

2.000 ST 0000000000 0000000000

28 7.306-142.0 Vis a tete
cylindrique M
8x25-A4-70 ISO

5.000 ST 0000000000 0000000000

30 7.311-514.0 Écrou carré à 6 pans
M 8-A2-70 ISO 7040

1.000 ST 0000000000 0000000000

31 7.343-047.0 Disque de sécurité
10-FST-A2E DIN
6799

12.000 ST 0000000000 0000000000

32 5.110-997.0 Boulon rouleau de
renvoi

6.000 ST 0000000000 0000000000

33 5.058-984.0 Tole jupe gauche 1.000 ST 0000000000 0000000000
34 4.007-054.0 Tole lèvre

d'étanchéité gauche
1.000 ST 0000000000 0000000000

35 5.394-773.0 Carter de protection
renforcé BD

2.000 ST RESISTANT A
L'HUILE

36 7.306-182.0 Vis à tête plate
M5x16 -A2-70 ISO
14583

12.000 ST 0000000000 0000000000

38 7.312-289.0 Rondelle 8 -A2 ISO
7093-1

4.000 ST 0000000000 0000000000

39 5.008-517.0 Tole barre de
traction ajustement

1.000 ST 0000000000 0000000000



100 Tête pour sol BD
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

BD
40 5.008-515.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000
41 5.008-198.0 Tole suspension

tête pour sol
1.000 ST 0000000000 0000000000

42 7.306-228.0 Vis a tete
cylindrique M10x30
-A2-70 IS

2.000 ST 0000000000 0000000000

43 7.312-066.0 Rondelle 10 -A2 ISO
7090

9.000 ST 0000000000 0000000000

44 7.311-441.0 Écrou carré à 6 pans
M10-1.4305 ISO 105

4.000 ST 0000000000 0000000000

45 5.058-983.0 Tole jupe droite 1.000 ST 0000000000 0000000000
46 4.007-055.0 Tole lèvre

d'étanchéité droite
1.000 ST 0000000000 0000000000

47 5.515-096.0 Rouleau 2.000 ST 0000000000 0000000000
48 5.008-199.0 Tole de protection

armoire électrique
BD

1.000 ST 0000000000 0000000000

49 7.306-120.0 Vis a tete
cylindrique M10x40
-A2-70 IS

2.000 ST

50 7.312-022.0 Rondelle en eventail
A8,4-1.4310 DIN679

1.000 ST

51 7.306-144.0 Vis a tete
cylindrique M
8x20-A2-70 ISO

1.000 ST

52 6.371-261.0 Pad diamant jaune
kit 5x Ø508

2.000 ST

52 6.371-260.0 Pad diamant blanc
kit 5x Ø508

2.000 ST

52 6.371-240.0 Pad diamant vert kit
5x Ø508

2.000 ST

53 5.332-344.0 Ressort cylindrique 4.000 ST
54 6.906-334.0 Disque pad 2.000 ST



3 Moteur à courant continu à collecteurs (6.613-287.0)
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3 Moteur à courant continu à collecteurs (6.613-287.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

999 6.610-236.0 Jeu de brosses de charbon 1.000 ST 0000000000 0000000000
Texte du poste2: 66130170



110 Electr.de commande
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POS Description Nombre Unité
111 Electr.de commande R 1.000 ST
112 Electr.de commande R I 1.000 ST



111 Electr.de commande R
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111 Electr.de commande R
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

1 5.008-203.0 Tole de protection
armoire électrique

1.000 ST 0000000000 0000000000

2 7.306-022.0 Vis a tete
cylindrique M
6x20-8.8-A2E IS

1.000 ST 0000000000 0000000000

3 7.306-071.0 Vis M5x10 -8.8-R2R
(In6Rd)

2.000 ST 0000000000 0000000000

4 7.312-058.0 Rondelle 5 -A2 ISO
7090

2.000 ST 0000000000 0000000000

5 7.311-002.0 Écrou carré à 6 pans
M5 -8-A2E ISO 4032

2.000 ST 0000000000 0000000000

6 6.286-113.0 Joint d'etancheite 1.000 M 0000000000 0000000000 COMMANDE COMME
MARCHANDISE AU
METRE

7 7.311-512.0 Écrou carré à 6 pans
M 6-8-A2E ISO 7040

1.000 ST 0000000000 0000000000

8 6.682-994.0 Platine de
commande module
de roulement

1.000 ST VERSION 2 UNIQUEMENT POUR
ENTRAINEMENT
ACOURANT
TRIPHASE

8 4.686-037.0 Kit module de
roulement 125A
(A2)

1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

9 6.682-747.0 Platine de
commande module
de levage

1.000 ST 0000000000 0000000000

10 6.682-748.0 Platine de
commande module
d'accessoire

1.000 ST 0000000000 0000000000

11 6.683-174.0 Platine de
commande
Cleanmodul

1.000 ST 0000000000 0000000000

12 6.633-431.0 Relais 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 6.644-333.0 Fusible 150A 1.000 ST 150A
14 6.644-348.0 Écrou avec bride 2.000 ST 0000000000 0000000000
15 7.644-040.0 Cartouche fusible

C30 DIN 72581-3
1.000 ST 0000000000 0000000000

16 7.644-007.0 Cartouche fusible C
7,5 DIN 72581-3

1.000 ST 0000000000 0000000000



111 Electr.de commande R
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

17 6.644-276.0 Plaque 1.000 ST 0000000000 0000000000
18 6.644-275.0 Porte-fusible 1.000 ST 0000000000 0000000000
19 6.644-279.0 Porte-fusible 1.000 ST 0000000000 0000000000
20 6.642-120.0 Câble de bus

800mm
1.000 ST

21 6.630-158.0 Vibreur 1.000 ST 0000000000 0000000000
22 5.008-402.0 Tole patere

électrique
1.000 ST 0000000000 0000000000

23 6.682-761.0 Capteur niveau
d'eau

1.000 ST 0000000000 0000000000

24 6.362-099.0 Baque d'etancheite
63,0 x 3,0-NBR 63

1.000 ST 0000000000 0000000000

25 6.339-121.0 Butoirs caoutchouc 6.000 ST
26 7.312-167.0 Roue plate A6,4-FSt-

A3E DIN 6797
2.000 ST

27 7.311-541.0 Écrou carré à 6 pans
M 6-8-A2E EN 1661

6.000 ST

28 6.950-000.0 Tole fusible pièce de
rechange

1.000 ST

29 6.652-026.0 Isolateur noir 1.000 ST
30 6.644-360.0 Fusible 125A 1.000 ST 0000000000 0000000000 125A
30 6.644-333.0 Fusible 150A 1.000 ST 150A
31 6.484-310.0 Ventilateur

seulement pour
remplacement

1.000 ST



112 Electr.de commande R I
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112 Electr.de commande R I
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

1 5.010-124.0 Tole de protection
avec lamelles

1.000 ST 0000000000 0000000000

2 7.306-022.0 Vis a tete
cylindrique M
6x20-8.8-A2E IS

1.000 ST 0000000000 0000000000

3 7.306-071.0 Vis M5x10 -8.8-R2R
(In6Rd)

2.000 ST 0000000000 0000000000

4 7.312-058.0 Rondelle 5 -A2 ISO
7090

2.000 ST 0000000000 0000000000

5 7.311-002.0 Écrou carré à 6 pans
M5 -8-A2E ISO 4032

2.000 ST 0000000000 0000000000

6 6.286-113.0 Joint d'etancheite 1.000 M 0000000000 0000000000 COMMANDE COMME
MARCHANDISE AU
METRE

7 7.311-512.0 Écrou carré à 6 pans
M 6-8-A2E ISO 7040

1.000 ST 0000000000 0000000000

8 4.686-038.0 Kit module de
roulement 180A

1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

Texte du poste1: //1.480-311/-313/-321/-322/-411/-421.0
8 6.682-994.0 Platine de

commande module
de roulement

1.000 ST VERSION 2 UNIQUEMENT POUR
ENTRAINEMENT
ACOURANT
TRIPHASE

9 6.682-747.0 Platine de
commande module
de levage

1.000 ST 0000000000 0000000000

10 6.682-748.0 Platine de
commande module
d'accessoire

1.000 ST 0000000000 0000000000

11 6.683-174.0 Platine de
commande
Cleanmodul

1.000 ST 0000000000 0000000000

12 6.633-431.0 Relais 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 6.644-333.0 Fusible 150A 2.000 ST 150A
14 6.644-348.0 Écrou avec bride 1.000 ST 0000000000 0000000000
15 7.644-040.0 Cartouche fusible

C30 DIN 72581-3
1.000 ST 0000000000 0000000000

16 7.644-007.0 Cartouche fusible C 1.000 ST 0000000000 0000000000



112 Electr.de commande R I

Page 98 / 206

POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

7,5 DIN 72581-3
17 6.644-276.0 Plaque 1.000 ST 0000000000 0000000000
18 6.644-275.0 Porte-fusible 1.000 ST 0000000000 0000000000
19 6.644-279.0 Porte-fusible 1.000 ST 0000000000 0000000000
20 6.642-120.0 Câble de bus

800mm
1.000 ST

21 6.630-158.0 Vibreur 1.000 ST 0000000000 0000000000
22 5.008-402.0 Tole patere

électrique
1.000 ST 0000000000 0000000000

23 6.682-761.0 Capteur niveau
d'eau

1.000 ST 0000000000 0000000000

24 6.362-099.0 Baque d'etancheite
63,0 x 3,0-NBR 63

1.000 ST 0000000000 0000000000

25 7.306-089.0 Vis M6x12 -8.8-R2R
(In6Rd)

6.000 ST

26 6.951-260.0 Bordure de
protection air
blocage

4.000 ST

28 6.950-000.0 Tole fusible pièce de
rechange

1.000 ST

29 6.652-026.0 Isolateur noir 1.000 ST
31 6.484-310.0 Ventilateur

seulement pour
remplacement

1.000 ST
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POS Description Nombre Unité Texte de la note de bas de page
121 Pupître de commande 1.000 ST VERSION 1
122 Pupître de commande 1.000 ST VERSION 2
123 Pupître de commande 1.000 ST VERSION 3



121 Pupître de commande
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

1 4.841-145.0 Panneau de commande panel d'info 1.000 ST
2 6.368-286.0 Capot de protection 35*25 3.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.630-106.0 Interrupteur à clé 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 6.600-344.0 Bouton poussoir arrêt d'urgence 1.000 ST 0000000000 0000000000
5 6.600-114.0 Interrupteur 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 6.632-475.0 Bouton poussoir bipolaire avertisseur 1.000 ST
7 6.632-482.0 Interrupteur bipolaire sens de circulati 1.000 ST
8 6.632-484.0 Interrupteur bipolaire lampe de travail 1.000 ST
9 6.682-745.0 Platine de commande 1.000 ST
10 5.321-750.0 Poignee panel d'info 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 5.032-746.0 Preforme 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 5.321-738.0 Poignee projet d'utilisation 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 2.630-001.0 Interrupteur selcetion de programme 1.000 ST 0000000000 0000000000
14 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 6.000 ST 0000000000 0000000000
15 6.313-014.0 Element du systeme amortisseur 1.000 ST
16 6.600-210.0 Cle seulement pour remplacement 1.000 ST
17 6.632-483.0 Interrupteur chimie 1.000 ST



3 Interrupteur à clé (6.630-106.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
9000 6.600-210.0 Cle seulement pour remplacement 1.000 ST



122 Pupître de commande
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque

1 4.841-167.0 Panneau de commande panel
d'info

1.000 ST VERSION 1

2 6.368-286.0 Capot de protection 35*25 3.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.630-106.0 Interrupteur à clé 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 6.600-344.0 Bouton poussoir arrêt

d'urgence
1.000 ST 0000000000 0000000000

5 6.600-114.0 Interrupteur 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 6.632-475.0 Bouton poussoir bipolaire

avertisseur
1.000 ST

7 6.632-482.0 Interrupteur bipolaire sens de
circulati

1.000 ST

8 6.632-484.0 Interrupteur bipolaire lampe de
travail

1.000 ST

10 5.321-750.0 Poignee panel d'info 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 5.032-746.0 Preforme 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 5.321-738.0 Poignee projet d'utilisation 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 2.630-001.0 Interrupteur selcetion de

programme
1.000 ST 0000000000 0000000000

14 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 6.000 ST 0000000000 0000000000
15 6.313-014.0 Element du systeme

amortisseur
1.000 ST

16 6.600-210.0 Cle seulement pour
remplacement

1.000 ST

17 6.632-483.0 Interrupteur chimie 1.000 ST



3 Interrupteur à clé (6.630-106.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
9000 6.600-210.0 Cle seulement pour remplacement 1.000 ST



123 Pupître de commande

Page 108 / 206



123 Pupître de commande

Page 109 / 206

POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

1 4.841-223.0 Panneau de commande panel
d'info entraîn

1.000 ST UNIQUEMENT POUR
ENTRAINEMENT ACOURANT
TRIPHASE

2 6.368-286.0 Capot de protection 35*25 3.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.630-106.0 Interrupteur à clé 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 6.600-344.0 Bouton poussoir arrêt

d'urgence
1.000 ST 0000000000 0000000000

5 6.600-114.0 Interrupteur 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 6.632-475.0 Bouton poussoir bipolaire

avertisseur
1.000 ST

7 6.632-482.0 Interrupteur bipolaire sens de
circulati

1.000 ST

8 6.632-484.0 Interrupteur bipolaire lampe de
travail

1.000 ST

10 5.321-750.0 Poignee panel d'info 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 5.032-746.0 Preforme 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 5.321-738.0 Poignee projet d'utilisation 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 2.630-001.0 Interrupteur selcetion de

programme
1.000 ST 0000000000 0000000000

14 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 6.000 ST 0000000000 0000000000
15 6.313-014.0 Element du systeme

amortisseur
1.000 ST

16 6.600-210.0 Cle seulement pour
remplacement

1.000 ST

17 6.632-483.0 Interrupteur chimie 1.000 ST



3 Interrupteur à clé (6.630-106.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
9000 6.600-210.0 Cle seulement pour remplacement 1.000 ST



130 Accessoires
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POS Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque

131 Suceur 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1
132 Suceur 1.000 ST VERSION 2
133 Suceur 1.000 ST VERSION 3
134 Flexible d'aspiration 1.000 ST 0000000000 0000000000



131 Suceur
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

1 6.273-210.0 Jeu de lèvres de
caoutchouc (
Oelfest) 1

1.000 ZSA (1440mm) RESISTANT A
L'HUILE

Texte du poste1: 1.480-113.0 / -122.0 / -313.0 / -322.0
1 6.273-252.0 Jeu de lèvres de

caoutchouc
1.000 ST 0000000000 0000000000 (1210mm) ANTIBANDE,

RESISTANT A
L'HUILE

Texte du poste1: 1.480-111.0 / -121.0 / -211.0 / -221.0 /
Texte du poste2: -311.0 / -321.0 / -411.0 / -421.0

1 6.273-216.0 Jeu de lèvres de
caoutchouc sans
trace r

1.000 ZSA (1440mm) ANTIBANDE,
RESISTANT A
L'HUILE

2 4.777-415.0 Suceur cintré
1400mm

1.000 ST

Texte du poste1: 1.480-113.0 / -122.0 / -313.0 / -322.0
2 4.777-414.0 Suceur cintré

1160mm
1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte du poste1: 1.480-111.0 / -121.0 / -211.0 / -221.0 /
Texte du poste2: -311.0 / -321.0 / -411.0 / -421.0

3 2.885-326.0 Bout gauche / droite
kit de pièces de re

1.000 ST 0000000000 0000000000

4 2.885-294.0 Bout gauche / droite
kit de pièces de re

1.000 ST 0000000000 0000000000

5 5.094-050.0 Tuyau 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1
6 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-

A3E ISO 7090
2.000 ST 0000000000 0000000000

7 6.321-243.0 Poignee-etoile acier
fin D50x48

2.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

8 5.515-096.0 Rouleau 2.000 ST 0000000000 0000000000
Texte du poste1: 1.480-111.0 / -121.0 / -211.0 / -221.0 /
Texte du poste2: -311.0 / -321.0 / -411.0 / -421.0

9 5.031-989.0 Tubulure
d'aspiration

1.000 ST 0000000000 0000000000

10 4.777-405.0 Suceur droit
1420mm

1.000 ST

Texte du poste1: 1.480-113.0 / -122.0 / -313.0 / -322.0



131 Suceur
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

10 4.777-404.0 Suceur droit
1180mm

1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte du poste1: 1.480-111.0 / -121.0 / -211.0 / -221.0 /
Texte du poste2: -311.0 / -321.0 / -411.0 / -421.0

11 5.007-217.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 5.007-619.0 Tole suceur 1.000 ST CONSTRUCTION EN

ACIER SPECIAL
12 5.112-810.0 Douille VA 2.000 ST ( VA )
12 5.112-748.0 Douille 2.000 ST 0000000000 0000000000
13 5.305-286.0 Vis a oreilles M8x 2.000 ST 0000000000 0000000000
13 5.305-296.0 Vis a oreilles M8x40

VA
2.000 ST ( VA )

16 2.639-561.0 Kit additionnel roues
de protection suce

1.000 ST 0000000000 0000000000

17 7.311-422.0 Écrou carré à 6 pans
M 6-1.4305 ISO 105

1.000 ST 0000000000 0000000000

18 7.312-026.0 Rondelle 6 -A2 ISO
7090

2.000 ST 0000000000 0000000000

19 5.044-304.0 Support galet de
roulement

2.000 ST 0000000000 0000000000

20 7.312-058.0 Rondelle 5 -A2 ISO
7090

2.000 ST 0000000000 0000000000

21 7.303-037.0 Vis M5x10 -St-P2R
(In6Rd)

2.000 ST 0000000000 0000000000

22 6.435-401.0 Roue D54 2.000 ST 0000000000 0000000000
23 5.105-245.0 Essieu 1.000 ST 0000000000 0000000000
24 7.306-199.0 Vis M 6x50-A2-70

(IN6RD)
1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte du poste1: 1.480-111.0 / -121.0 / -211.0 / -221.0 /
Texte du poste2: -311.0 / -321.0 / -411.0 / -421.0

24 7.304-550.0 Vis hexagonale M
6x45-A4-70 ISO
4017

2.000 ST

Texte du poste1: 1.480-111.0 / -121.0 / -211.0 / -221.0 /
Texte du poste2: -311.0 / -321.0 / -411.0 / -421.0

25 6.321-239.0 Poignee-etoile VA 2.000 ST VERSION 2 CONSTRUCTION EN



131 Suceur
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

Ø50x43 ACIER SPECIAL
26 5.094-231.0 Douille suceur in VA 2.000 ST VERSION 2 CONSTRUCTION EN

ACIER SPECIAL
27 5.515-267.0 Rouleau de renvoi 2.000 ST VERSION 2
28 6.273-015.0 Jeu de lèvres de

caoutchouc derrière
rés

1.000 ST (1440mm) RESISTANT A
L'HUILE



16 Kit additionnel roues de protection suce (2.639-561.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

1 0.082-417.0 Liste de pièce de rechange roues de prot 1.000 ST 0000000000 0000000000
Texte du poste2: 26395610



1 Liste de pièce de rechange roues de prot (0.082-417.0)
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POS Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

10 Roues de protection 1.000 ST 0000000000 0000000000



10 Roues de protection
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

2 5.044-304.0 Support galet de roulement 2.000 ST 0000000000 0000000000
3 7.312-026.0 Rondelle 6 -A2 ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000
4 7.311-422.0 Écrou carré à 6 pans M 6-1.4305 ISO 105 2.000 ST 0000000000 0000000000
5 6.435-401.0 Roue D54 2.000 ST 0000000000 0000000000
6 5.105-320.0 Essieu 2.000 ST 0000000000 0000000000
7 7.306-199.0 Vis M 6x50-A2-70 (IN6RD) 2.000 ST 0000000000 0000000000
8 7.303-037.0 Vis M5x10 -St-P2R (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000
9 7.312-058.0 Rondelle 5 -A2 ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

1 6.273-210.0 Jeu de lèvres de
caoutchouc (
Oelfest) 1

1.000 ZSA (1440mm) RESISTANT A
L'HUILE

Texte du poste1: //1.480-113.0 / -115.0 / -122.0 / -124.0
Texte du poste2: / -313.0 / -322.0 / -324.0

1 6.273-252.0 Jeu de lèvres de
caoutchouc

1.000 ST 0000000000 0000000000 (1210mm) ANTIBANDE,
RESISTANT A
L'HUILE

Texte du poste1: 1.480-111.0 / -114.0 / -121.0 / -123.0 / -211.0 / -213.0 / -221.0 / -222.0 / -311.0 / -314.0 / -321.0 / -323.0 / -411.0 / -412.0 / -421.0 / -422.0
1 6.273-216.0 Jeu de lèvres de

caoutchouc sans
trace r

1.000 ZSA (1440mm) ANTIBANDE,
RESISTANT A
L'HUILE

2 4.777-415.0 Suceur cintré
1400mm

1.000 ST

Texte du poste1: //1.480-113.0 / -115.0 / -122.0 / -124.0
Texte du poste2: / -313.0 / -322.0 / -324.0

2 4.777-414.0 Suceur cintré
1160mm

1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte du poste1: 1.480-111.0 / -114.0 / -121.0 / -123.0 / -211.0 / -213.0 / -221.0 / -222.0 / -311.0 / -314.0 / -321.0 / -323.0 / -411.0 / -412.0 / -421.0 / -422.0
3 2.885-326.0 Bout gauche / droite

kit de pièces de re
1.000 ST 0000000000 0000000000

4 2.885-294.0 Bout gauche / droite
kit de pièces de re

1.000 ST 0000000000 0000000000

5 5.033-601.0 Tubulure
d'aspiration

1.000 ST

6 7.306-142.0 Vis a tete
cylindrique M
8x25-A4-70 ISO

2.000 ST

7 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO
7089

2.000 ST

8 4.777-405.0 Suceur droit
1420mm

1.000 ST

Texte du poste1: //1.480-113.0 / -115.0 / -122.0 / -124.0
Texte du poste2: / -313.0 / -322.0 / -324.0

8 4.777-404.0 Suceur droit
1180mm

1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte du poste1: 1.480-111.0 / -114.0 / -121.0 / -123.0 / -211.0 / -213.0 / -221.0 / -222.0 / -311.0 / -314.0 / -321.0 / -323.0 / -411.0 / -412.0 / -421.0 / -422.0
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

9 5.100-559.0 Suceur tôle de
réception

1.000 ST

11 5.007-217.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 5.112-810.0 Douille VA 2.000 ST ( VA )
13 5.305-296.0 Vis a oreilles M8x40

VA
2.000 ST ( VA )

16 2.639-561.0 Kit additionnel roues
de protection suce

1.000 ST 0000000000 0000000000

17 7.311-422.0 Écrou carré à 6 pans
M 6-1.4305 ISO 105

1.000 ST 0000000000 0000000000

18 7.312-026.0 Rondelle 6 -A2 ISO
7090

2.000 ST 0000000000 0000000000

19 5.044-304.0 Support galet de
roulement

2.000 ST 0000000000 0000000000

20 7.312-052.0 Rondelle 5 -A2 ISO
7089

2.000 ST 0000000000 0000000000

21 7.303-037.0 Vis M5x10 -St-P2R
(In6Rd)

2.000 ST 0000000000 0000000000

22 6.435-401.0 Roue D54 2.000 ST 0000000000 0000000000
23 5.105-245.0 Essieu 1.000 ST 0000000000 0000000000
24 7.304-550.0 Vis hexagonale M

6x45-A4-70 ISO
4017

2.000 ST

25 6.321-239.0 Poignee-etoile VA
Ø50x43

2.000 ST CONSTRUCTION EN
ACIER SPECIAL

26 5.094-231.0 Douille suceur in VA 2.000 ST CONSTRUCTION EN
ACIER SPECIAL

27 5.515-267.0 Rouleau de renvoi 2.000 ST
28 6.273-015.0 Jeu de lèvres de

caoutchouc derrière
rés

1.000 ST (1440mm) RESISTANT A
L'HUILE



16 Kit additionnel roues de protection suce (2.639-561.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

1 0.082-417.0 Liste de pièce de rechange roues de prot 1.000 ST 0000000000 0000000000
Texte du poste2: 26395610



1 Liste de pièce de rechange roues de prot (0.082-417.0)
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POS Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

10 Roues de protection 1.000 ST 0000000000 0000000000



10 Roues de protection
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10 Roues de protection
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

2 5.044-304.0 Support galet de roulement 2.000 ST 0000000000 0000000000
3 7.312-026.0 Rondelle 6 -A2 ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000
4 7.311-422.0 Écrou carré à 6 pans M 6-1.4305 ISO 105 2.000 ST 0000000000 0000000000
5 6.435-401.0 Roue D54 2.000 ST 0000000000 0000000000
6 5.105-320.0 Essieu 2.000 ST 0000000000 0000000000
7 7.306-199.0 Vis M 6x50-A2-70 (IN6RD) 2.000 ST 0000000000 0000000000
8 7.303-037.0 Vis M5x10 -St-P2R (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000
9 7.312-058.0 Rondelle 5 -A2 ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Remarque Texte de la note de bas de page
1 6.273-296.0 Jeu de lèvres de caoutchouc für

struktur
1.000 ST (1210mm) FERMER, RESISTANT A L'HUILE

1 6.273-210.0 Jeu de lèvres de caoutchouc ( Oelfest)
1

1.000 ZSA (1440mm) RESISTANT A L'HUILE

1 6.273-295.0 Jeu de lèvres de caoutchouc für
struktur

1.000 ST (1440mm) FERMER, RESISTANT A L'HUILE

1 6.273-252.0 Jeu de lèvres de caoutchouc 1.000 ST (1210mm) ANTIBANDE, RESISTANT A L'HUILE
1 6.273-216.0 Jeu de lèvres de caoutchouc sans

trace r
1.000 ZSA (1440mm) ANTIBANDE, RESISTANT A L'HUILE

2 4.777-415.0 Suceur cintré 1400mm 1.000 ST (1440mm)
2 4.777-414.0 Suceur cintré 1160mm 1.000 ST (1210mm)
4 2.885-294.0 Bout gauche / droite kit de pièces de

re
1.000 ST

5 5.033-601.0 Tubulure d'aspiration 1.000 ST
6 7.306-142.0 Vis a tete cylindrique M 8x25-A4-70

ISO
2.000 ST

7 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 2.000 ST
8 4.777-405.0 Suceur droit 1420mm 1.000 ST (1440mm)
8 4.777-404.0 Suceur droit 1180mm 1.000 ST (1210mm)
9 5.100-559.0 Suceur tôle de réception 1.000 ST
12 5.305-296.0 Vis a oreilles M8x40 VA 2.000 ST
13 5.112-810.0 Douille VA 2.000 ST
14 5.007-217.0 Tole 2.000 ST
15 6.321-239.0 Poignee-etoile VA Ø50x43 2.000 ST
16 5.094-231.0 Douille suceur in VA 2.000 ST
17 5.515-346.0 Rouleau de renvoi suceur D120 2.000 ST
18 5.128-339.0 Poids supplémentaire suceur 1.000 ST
19 4.035-339.0 Rouleau suceur 2.000 ST
19 2.640-023.0 Kit additionnel rouleaux suceur 1.000 ST
20 5.304-098.0 Boulon 2.000 ST
21 7.311-431.0 Écrou carré à 6 pans M 5-1.4305 ISO

105
2.000 ST

22 6.321-240.0 Poignee-etoile avec inscription VA
Ø50x4

2.000 ST

23 5.332-504.0 Ressort a pression 2.000 ST
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Remarque Texte de la note de bas de page
24 5.100-560.0 Poids supplémentaire suceur 300 g 2.000 ST
25 7.306-185.0 Vis M5x 35-A2-70 (IN6RD) 2.000 ST
26 7.343-303.0 Anneau de sureté 8-A2 DIN 6799 2.000 ST
27 6.435-401.0 Roue D54 2.000 ST
28 6.273-015.0 Jeu de lèvres de caoutchouc derrière

rés
1.000 ST (1440mm) RESISTANT A L'HUILE



19 Kit additionnel rouleaux suceur (2.640-023.0)
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19 Kit additionnel rouleaux suceur (2.640-023.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
10 5.101-139.0 Galet de roulement support poids 2.000 ST
20 6.435-401.0 Roue D54 2.000 ST
30 5.317-781.0 Boulon galet de roulement 2.000 ST
40 7.343-303.0 Anneau de sureté 8-A2 DIN 6799 2.000 ST
90 6.321-240.0 Poignee-etoile avec inscription VA Ø50x4 2.000 ST
100 5.332-504.0 Ressort a pression 2.000 ST



19 Rouleau suceur (4.035-339.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
10 5.101-139.0 Galet de roulement support poids 1.000 ST
20 6.435-401.0 Roue D54 1.000 ST
30 5.317-781.0 Boulon galet de roulement 1.000 ST
40 7.343-303.0 Anneau de sureté 8-A2 DIN 6799 1.000 ST
90 6.321-240.0 Poignee-etoile avec inscription VA Ø50x4 1.000 ST
100 5.332-504.0 Ressort a pression 1.000 ST



134 Flexible d'aspiration
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

0 4.444-015.0 Flexible d'aspiration accessoires 1.000 ST 0000000000 0000000000
1 5.453-055.0 Manche d'accouplement 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 6.902-031.0 Anneau fraisé DN32 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.902-030.0 Manchon NW35 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 6.906-240.0 SUCEUR pour FENTE DN 3 1.000 ST 0000000000 0000000000



Flexible d'aspiration accessoires (4.444-015.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

3 5.453-055.0 Manche d'accouplement 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 6.902-031.0 Anneau fraisé DN32 1.000 ST 0000000000 0000000000
5 6.902-030.0 Manchon NW35 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 6.906-240.0 SUCEUR pour FENTE DN 3 1.000 ST 0000000000 0000000000



140 Unité de balayage
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POS Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque

141 Pièces détachées 1.000 ST 0000000000 0000000000
142 Capot 1.000 ST 0000000000 0000000000
143 Ventilateur 1.000 ST 0000000000 0000000000
144 Boîtier du filtre 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1
145 Boîtier du filtre 1.000 ST VERSION 2
146 Bac à déchets 1.000 ST 0000000000 0000000000
147 Tambour 1.000 ST 0000000000 0000000000
148 Gaine câble 1.000 ST 0000000000 0000000000
149 Balai latéral 1.000 ST 0000000000 0000000000



141 Pièces détachées
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141 Pièces détachées
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

1 5.481-363.0 Levier parallélogramme 4.000 ST 0000000000 0000000000
2 7.311-213.0 Écrou carré à 6 pans M16

-04-A2E ISO 40
4.000 ST 0000000000 0000000000

3 7.304-502.0 Vis hexagonale M16x40-A2-70
ISO 4017

2.000 ST 0000000000 0000000000

4 7.312-057.0 Rondelle 16 -A2 ISO 7090 8.000 ST 0000000000 0000000000
5 6.401-275.0 Tete articulee M16 4.000 ST 0000000000 0000000000
6 7.304-069.0 Vis hexagonale M12x40-A2-70

ISO 4017
2.000 ST

7 7.311-007.0 Écrou carré à 6 pans
M16-LH-8-A2E ISO 4

4.000 ST 0000000000 0000000000

8 6.401-276.0 Tete articulee M16-LH 4.000 ST 0000000000 0000000000
9 7.306-075.0 Vis a tete cylindrique M 8x

40-8.8-A2E
4.000 ST 0000000000 0000000000

10 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 4.000 ST 0000000000 0000000000
11 7.304-521.0 Vis hexagonale M 6x16-A4-70

ISO 4017
8.000 ST 0000000000 0000000000

13 7.311-512.0 Écrou carré à 6 pans M
6-8-A2E ISO 7040

6.000 ST 0000000000 0000000000

14 7.312-003.0 Rondelle 6 -200HV-A3E ISO
7090

8.000 ST 0000000000 0000000000

15 5.190-216.0 Baguette page 2.000 ST 0000000000 0000000000
16 5.190-215.0 Baguette page derrière 2.000 ST 0000000000 0000000000
17 5.365-250.0 Levre de caoutchouc page 2.000 ST 0000000000 0000000000
19 7.303-139.0 Boulon a tete bombee M6x20

-A2 DIN 603
6.000 ST 0000000000 0000000000

20 5.017-806.0 Plaque de friction 2.000 ST 0000000000 0000000000
21 5.394-648.0 Jupe GSK 1.000 ST 0000000000 0000000000
22 5.515-096.0 Rouleau 6.000 ST 0000000000 0000000000
23 7.343-047.0 Disque de sécurité 10-FST-A2E

DIN 6799
4.000 ST 0000000000 0000000000

24 5.317-103.0 Boulon 2.000 ST 0000000000 0000000000
25 5.515-268.0 Rouleau de renvoi VKE 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1
26 4.515-304.0 Roue pivotante seulement

pour remplaceme
2.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1



141 Pièces détachées

Page 141 / 206

POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

27 5.008-275.0 Tole jupe réservoir à poudre 1.000 ST 0000000000 0000000000
28 7.311-003.0 Écrou carré à 6 pans M6

-8-A2E ISO 4032
6.000 ST 0000000000 0000000000

30 5.363-527.0 Joint boîtier du filtre 1.000 ST 0000000000 0000000000
31 4.040-416.0 Semaillé 1.000 ST 0000000000 0000000000
32 5.058-791.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000
33 5.112-676.0 Douille GSK 10.000 ST 0000000000 0000000000
34 7.304-509.0 Vis hexagonale M 6x25-A4-70

ISO 4017
6.000 ST 0000000000 0000000000

35 7.312-292.0 Rondelle 6 -A2 ISO 7093-1 8.000 ST 0000000000 0000000000
36 7.311-425.0 Écrou carré à 6 pans M6

-04-A2E ISO 105
8.000 ST 0000000000 0000000000

37 7.312-066.0 Rondelle 10 -A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000
38 5.059-973.0 Tole droite GSK 1.000 ST 0000000000 0000000000
39 5.008-262.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000
40 5.008-261.0 Baguette 1.000 ST 0000000000 0000000000
41 7.304-549.0 Vis hexagonale M 6x30-A4-70

ISO 4017
2.000 ST 0000000000 0000000000

42 6.330-421.0 Ressort de traction 2.000 ST 0000000000 0000000000
43 6.431-248.0 Cable sous gaine 1.000 ST 0000000000 0000000000
44 6.682-747.0 Platine de commande module

de levage
1.000 ST 0000000000 0000000000

45 6.683-174.0 Platine de commande
Cleanmodul

1.000 ST 0000000000 0000000000

46 5.365-249.0 Levre de caoutchouc derrière 1.000 ST
47 5.190-055.0 Baguette 1.000 ST
48 7.312-287.0 Rondelle 12-200HV-A2E

ISO7093-1
4.000 ST VERSION 1

49 7.312-047.0 Rondelle en eventail
A13-1.4310 DIN 679

2.000 ST VERSION 1

50 7.304-256.0 Vis hexagonale M16x45-A4-70
ISO 4017

6.000 ST

51 4.044-108.0 Roue pivotante complet VKH
nur für Ersat

2.000 ST VERSION 2

52 6.484-316.0 Roue avec douille 2.000 ST VERSION 2



141 Pièces détachées
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

53 7.312-290.0 Rondelle 10-A2 ISO 7093-1 4.000 ST VERSION 2
54 7.306-807.0 Vis a tete cylindrique

M10x85-8.8-A3E I
2.000 ST VERSION 2

55 7.311-511.0 Écrou carré à 6 pans
M10-8-A2E ISO 7040

2.000 ST VERSION 2

56 7.306-043.0 Vis a tete cylindrique M8x30
-8.8-A2E I

8.000 ST VERSION 3

57 6.435-804.0 Roue pivotante amorti roue D
125mm

2.000 ST VERSION 3

58 7.311-514.0 Écrou carré à 6 pans M
8-A2-70 ISO 7040

8.000 ST VERSION 3

59 7.304-436.0 Vis hexagonale
M12x45-8.8-A3E ISO 4017

2.000 ST

60 5.008-622.0 Tole carrossage droite 1.000 ST
61 5.008-621.0 Tole carrossage gauche 1.000 ST



51 Roue pivotante complet VKH nur für Ersat (4.044-108.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 6.484-316.0 Roue avec douille 1.000 ST
1 6.484-316.0 Roue avec douille 1.000 ST
2 7.312-290.0 Rondelle 10-A2 ISO 7093-1 2.000 ST
2 7.312-290.0 Rondelle 10-A2 ISO 7093-1 2.000 ST
3 7.306-807.0 Vis a tete cylindrique M10x85-8.8-A3E I 1.000 ST
3 7.306-807.0 Vis a tete cylindrique M10x85-8.8-A3E I 1.000 ST
4 7.304-069.0 Vis hexagonale M12x40-A2-70 ISO 4017 1.000 ST
4 7.304-069.0 Vis hexagonale M12x40-A2-70 ISO 4017 1.000 ST
5 7.311-511.0 Écrou carré à 6 pans M10-8-A2E ISO 7040 1.000 ST
5 7.311-511.0 Écrou carré à 6 pans M10-8-A2E ISO 7040 1.000 ST
7 6.869-072.0 Colle de métal 1.000 ZST
7 6.869-072.0 Colle de métal 1.000 ZST



142 Capot
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

1 5.069-309.0 Capot unité de pré-
balayage ouverture

1.000 ST VERSION 2 GRIS

1 5.069-134.0 Capot VKE 1.000 ST VERSION 1 JAUNE
1 5.069-308.0 Capot unité de pré-

balayage B 250 R I
1.000 ST VERSION 1 GRIS

1 5.069-247.0 Capot avec
ouverture

1.000 ST VERSION 2 JAUNE

2 5.501-022.0 Charniere 2.000 ST 0000000000 0000000000
3 7.306-089.0 Vis M6x12 -8.8-R2R

(In6Rd)
8.000 ST 0000000000 0000000000

4 7.306-047.0 Vis a tete
cylindrique M8x60
-8.8-A2E I

1.000 ST

5 7.306-090.0 Vis M6x16 -8.8-R3R
(In6Rd)

2.000 ST

6 7.304-504.0 Vis hexagonale
M8x50-A2-70 ISO
4017

1.000 ST

7 7.312-268.0 Rondelle 8 -A2 ISO
7094

1.000 ST

8 7.311-514.0 Écrou carré à 6 pans
M 8-A2-70 ISO 7040

1.000 ST

9 5.503-017.0 Crochet de
fermeture

1.000 ST

10 7.311-068.0 Écrou carré à 6 pans
M 8-A2-70 ISO 4032

2.000 ST

11 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO
7089

2.000 ST

12 5.009-728.0 Tole disp.
d'accrochage

1.000 ST

13 5.391-945.0 Étiquette serrure
VKH

1.000 ST

14 7.306-077.0 Vis M5x16 -8.8-R2R
(In6Rd)

4.000 ST

15 7.312-002.0 Rondelle 5-200HV-
A3E ISO 7090

4.000 ST

16 7.311-002.0 Écrou carré à 6 pans
M5 -8-A2E ISO 4032

4.000 ST



142 Capot
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

17 6.389-507.0 Collier de serrage
20- 32

4.000 ST

18 6.391-719.0 Tuyau flexible 1.000 ST
19 6.391-576.0 Tuyau flexible 1.000 ST
20 4.007-066.0 Tole filtre à air

support
1.000 ST



143 Ventilateur
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143 Ventilateur
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

1 6.961-164.0 Boitier 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 7.303-030.0 Vis M4x8 -St-P2R (In6Rd) 8.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.389-507.0 Collier de serrage 20- 32 1.000 ST
4 6.484-326.0 Roue du ventilateur D=222mm 1.000 ST 0000000000 0000000000
5 7.311-425.0 Écrou carré à 6 pans M6 -04-A2E ISO 105 2.000 ST 0000000000 0000000000
6 7.312-003.0 Rondelle 6 -200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000
7 4.570-010.0 Bague complet 1.000 ST
8 5.112-651.0 Douille entrainement ventilateur 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 7.401-105.0 Roulement a bille 6003-2RS Wälzl.St DIN 2.000 ST 0000000000 0000000000
10 7.303-047.0 Vis M6x16 -St-R3R (In6Rd) 5.000 ST 0000000000 0000000000
11 5.122-189.0 Bride fonte 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 5.100-383.0 Arbre 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 7.318-070.0 Ressort d'ajustage 5x5x20-C45R DIN 6885 1.000 ST 0000000000 0000000000
14 7.318-002.0 Ressort d'ajustage 5x5x16 -C45R DIN 688 1.000 ST 0000000000 0000000000
15 6.613-286.0 Moteur à courant continu à collecteurs 1.000 ST 0000000000 0000000000
16 6.610-239.0 Jeu de brosses de charbon ATAS 1.000 ST 0000000000 0000000000
17 7.318-065.0 Ressort d'ajustage 5x5x14-C45R DIN 6885 1.000 ST 0000000000 0000000000
18 7.305-013.0 Vis a tete conique M8x20-8.8-A2R ISO106 4.000 ST 0000000000 0000000000
19 5.625-418.0 Poulie 1.000 ST 0000000000 0000000000
20 6.348-002.0 Courroie ronde D10, 695mm 1.000 ST 0000000000 0000000000
21 7.312-276.0 Rondelle 6 -200HV-A2E ISO7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000
22 7.304-536.0 Vis hexagonale M 6x20-A4-70 ISO 4017 1.000 ST 0000000000 0000000000
23 5.625-311.0 Poulie 1.000 ST 0000000000 0000000000
24 7.343-006.0 Anneau de sureté 17x1-St-ph DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000
25 7.312-287.0 Rondelle 12-200HV-A2E ISO7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000
26 7.311-429.0 Écrou carré à 6 pans M12-04-A2E ISO 1051 1.000 ST 0000000000 0000000000
27 7.306-092.0 Vis M6x20-ST- 8.8-R3R (IN6RD) 1.000 ST
28 7.311-003.0 Écrou carré à 6 pans M6 -8-A2E ISO 4032 1.000 ST



15 Moteur à courant continu à collecteurs (6.613-286.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

999 6.610-239.0 Jeu de brosses de charbon ATAS 1.000 ST 0000000000 0000000000
Texte du poste2: 66130040



144 Boîtier du filtre
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144 Boîtier du filtre
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

2 5.122-376.0 Bride 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.303-031.0 Vis M8x16-ST-A2R DIN 7500-1 6.000 ST 0000000000 0000000000
4 6.303-134.0 Vis M6x12-ST-A2E DIN 7500-1 2.000 ST 0000000000 0000000000
5 6.401-363.0 Rolement rainuré à billes 1.000 ST
6 5.474-017.0 Entraineur 1.000 ST
7 7.343-003.0 Anneau de sureté 12x1-Rf-St

DIN 471
2.000 ST

8 5.363-526.0 Joint bride filtre 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 4.414-010.0 Element de filtre avec cache

seulement p
1.000 ST 0000000000 0000000000

10 7.318-204.0 Clavette 3x3,7-C45R DIN 6888 1.000 ST
11 5.031-739.0 Entraineur 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 5.105-342.0 Essieu 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 5.332-475.0 Ressort cylindrique 1.000 ST 0000000000 0000000000
14 6.403-047.0 Palier glisseur 1.000 ST 0000000000 0000000000
15 6.390-584.0 Tuyau flexible 1.000 ST 0000000000 0000000000
17 7.312-002.0 Rondelle 5-200HV-A3E ISO

7090
2.000 ST 0000000000 0000000000

18 5.108-197.0 Tourillon de verrouillage long 2.000 ST 0000000000 0000000000
19 6.613-048.0 Électroréducteur 24V 1.000 ST 0000000000 0000000000
21 6.330-149.0 Ressort 2.000 ST 0000000000 0000000000
22 5.049-695.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000
23 7.306-089.0 Vis M6x12 -8.8-R2R (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000
24 6.322-021.0 Volant 1.000 ST 0000000000 0000000000
26 5.070-698.0 Boitier filtre 1.000 ST 0000000000 0000000000
27 5.110-792.0 Douille 2.000 ST 0000000000 0000000000
28 5.047-736.0 Tole 2.000 ST 0000000000 0000000000
29 7.303-095.0 Vis 4x 12-ST-10.9-R2R (IN6RD) 12.000 ST 0000000000 0000000000
30 5.031-344.0 Étayeur 2.000 ST 0000000000 0000000000
32 7.306-092.0 Vis M6x20-ST- 8.8-R3R (IN6RD) 2.000 ST 0000000000 0000000000
33 6.363-056.0 Joint 1.000 M 0000000000 0000000000 COMMANDE COMME

MARCHANDISE AU METRE
34 4.063-663.0 Couvercle complet 1.000 ST 0000000000 0000000000



144 Boîtier du filtre
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

35 6.343-132.0 Disque de sécurité 8 1.000 ST 0000000000 0000000000
36 6.286-501.0 Bande adhesive PE-Schaum

12mm x 10m
1.000 M COMMANDE COMME

MARCHANDISE AU METRE
37 7.312-008.0 Rondelle 12-200HV-A3E ISO

7090
1.000 ST

38 6.641-355.0 Raccord de cables PG9 1.000 ST
39 6.432-207.0 Chaîne zingué 32/12/3 1.000 M COMMANDE COMME

MARCHANDISE AU METRE
40 7.306-090.0 Vis M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 3.000 ST



9 Element de filtre avec cache seulement p (4.414-010.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 6.414-576.0 Element de filtre complet 1.000 ST
2 6.368-318.0 Évent 2.000 ST



145 Boîtier du filtre
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145 Boîtier du filtre

Page 155 / 206

POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

2 5.122-376.0 Bride 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.303-031.0 Vis M8x16-ST-A2R DIN 7500-1 6.000 ST 0000000000 0000000000
4 6.303-134.0 Vis M6x12-ST-A2E DIN 7500-1 2.000 ST 0000000000 0000000000
5 6.401-363.0 Rolement rainuré à billes 1.000 ST
6 5.474-017.0 Entraineur 1.000 ST
7 7.343-003.0 Anneau de sureté 12x1-Rf-St

DIN 471
2.000 ST

8 5.363-526.0 Joint bride filtre 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 4.414-010.0 Element de filtre avec cache

seulement p
1.000 ST 0000000000 0000000000

10 7.318-204.0 Clavette 3x3,7-C45R DIN 6888 1.000 ST
11 5.031-739.0 Entraineur 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 5.105-342.0 Essieu 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 5.332-475.0 Ressort cylindrique 1.000 ST 0000000000 0000000000
14 6.403-047.0 Palier glisseur 1.000 ST 0000000000 0000000000
15 6.390-584.0 Tuyau flexible 1.000 ST 0000000000 0000000000
16 4.063-851.0 Couvercle avec bourrage 1.000 ST
17 7.312-277.0 Rondelle 8-200HV-A2E

ISO7093-1
2.000 ST

18 6.310-128.0 Ecrou a oreilles M 8 2.000 ST
19 6.613-048.0 Électroréducteur 24V 1.000 ST 0000000000 0000000000
20 5.009-779.0 Angle tole 1.000 ST
21 5.330-002.0 Eclisse 2.000 ST 0000000000 0000000000
22 5.049-695.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000
23 7.306-089.0 Vis M6x12 -8.8-R2R (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000
24 6.322-021.0 Volant 1.000 ST 0000000000 0000000000
26 5.070-698.0 Boitier filtre 1.000 ST
27 5.110-792.0 Douille 2.000 ST 0000000000 0000000000
28 5.047-736.0 Tole 2.000 ST 0000000000 0000000000
29 7.303-095.0 Vis 4x 12-ST-10.9-R2R (IN6RD) 12.000 ST 0000000000 0000000000
30 5.031-344.0 Étayeur 2.000 ST 0000000000 0000000000
31 6.321-123.0 Poignee-etoile M 6X10 2.000 ST
32 5.673-141.0 Joint boîtier du filtre 1.000 ST



145 Boîtier du filtre
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

33 6.363-056.0 Joint 1.000 M 0000000000 0000000000 COMMANDE COMME
MARCHANDISE AU METRE

34 7.304-810.0 Vis hexagonale M 8x45-A4-70
ISO 4017

2.000 ST

35 6.343-132.0 Disque de sécurité 8 1.000 ST 0000000000 0000000000
36 6.286-501.0 Bande adhesive PE-Schaum

12mm x 10m
1.000 M COMMANDE COMME

MARCHANDISE AU METRE
37 7.312-008.0 Rondelle 12-200HV-A3E ISO

7090
1.000 ST

38 6.648-344.0 Raccord de cables fris M20X1,5 1.000 ST
39 6.432-207.0 Chaîne zingué 32/12/3 1.000 M COMMANDE COMME

MARCHANDISE AU METRE
40 7.306-090.0 Vis M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 3.000 ST
41 7.311-030.0 Écrou carré à 6 pans

M12-A2-70 ISO 7040
2.000 ST

42 7.311-027.0 Écrou carré à 6 pans M
8-A4-70 ISO 7042

2.000 ST



9 Element de filtre avec cache seulement p (4.414-010.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 6.414-576.0 Element de filtre complet 1.000 ST
2 6.368-318.0 Évent 2.000 ST



146 Bac à déchets
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

1 5.070-662.0 Bac à déchets droite VKE 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 5.070-663.0 Bac à déchets gauche VKE 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 5.008-290.0 Tole suspension haut 2.000 ST 0000000000 0000000000
4 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 60.000 ST 0000000000 0000000000
5 5.515-068.0 Roue 8.000 ST 0000000000 0000000000
6 5.316-404.0 Boulon 8.000 ST 0000000000 0000000000
7 5.007-068.0 Tole 2.000 ST 0000000000 0000000000
8 6.330-149.0 Ressort 2.000 ST 0000000000 0000000000
9 7.315-007.0 Rivet aveugle 3,2x10 -A1/A2 ISO 15983 4.000 ST 0000000000 0000000000
10 5.044-762.0 Tole suspension 2.000 ST 0000000000 0000000000
11 5.108-198.0 Tourillon de verrouillage court 2.000 ST 0000000000 0000000000
12 5.008-861.0 Tole 2.000 ST 0000000000 0000000000
13 5.008-862.0 Tole 2.000 ST 0000000000 0000000000



147 Tambour
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147 Tambour
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque

1 6.613-286.0 Moteur à courant continu à
collecteurs

1.000 ST 0000000000 0000000000

2 6.610-239.0 Jeu de brosses de charbon
ATAS

1.000 ST 0000000000 0000000000

3 7.318-065.0 Ressort d'ajustage
5x5x14-C45R DIN 6885

1.000 ST 0000000000 0000000000

4 7.305-013.0 Vis a tete conique
M8x20-8.8-A2R ISO106

4.000 ST 0000000000 0000000000

5 5.008-442.0 Tole clapet tambour 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 7.343-017.0 Anneau de sureté 35x1,5-FST-

PHR DIN 472
2.000 ST 0000000000 0000000000

7 7.401-022.0 Roulement a bille 16003-2RS-
WST PREISW.

1.000 ST 0000000000 0000000000

8 5.625-409.0 Poulie 47,5 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 7.343-045.0 Disque de sécurité 24-FST-A2E

DIN 6799
5.000 ST

10 6.348-462.0 Courroie 4PJ 813 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 5.625-407.0 Poulie 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 7.312-276.0 Rondelle 6 -200HV-A2E

ISO7093-1
1.000 ST 0000000000 0000000000

13 7.304-536.0 Vis hexagonale M 6x20-A4-70
ISO 4017

1.000 ST 0000000000 0000000000

14 5.062-183.0 Tole coulisse gauche 1.000 ST 0000000000 0000000000
15 7.401-105.0 Roulement a bille 6003-2RS

Wälzl.St DIN
10.000 ST 0000000000 0000000000

16 7.303-047.0 Vis M6x16 -St-R3R (In6Rd) 12.000 ST 0000000000 0000000000
17 5.122-189.0 Bride fonte 4.000 ST 0000000000 0000000000
18 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 1.000 ST 0000000000 0000000000
19 7.304-395.0 Vis hexagonale M8x16-8.8-A2E

ISO 4017
1.000 ST 0000000000 0000000000

20 7.343-006.0 Anneau de sureté 17x1-St-ph
DIN 471

1.000 ST 0000000000 0000000000

21 6.330-133.0 Ressort de traction 1.000 ST 0000000000 0000000000 d=2mm
22 5.317-069.0 Douille 1.000 ST 0000000000 0000000000
23 5.625-408.0 Poulie 137.5 1.000 ST 0000000000 0000000000
24 7.343-045.0 Disque de sécurité 24-FST-A2E 2.000 ST 0000000000 0000000000



147 Tambour
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque

DIN 6799
25 7.312-025.0 Rondelle 27-200HV-A3E

ISO7090
2.000 ST 0000000000 0000000000

26 7.318-084.0 Ressort d'ajustage 5x5x12
-C45R DIN 688

1.000 ST 0000000000 0000000000

27 5.474-034.0 Entraineur 1.000 ST 0000000000 0000000000
28 6.906-375.0 Tambour 1.000 ST 0000000000 0000000000
29 5.474-032.0 Entraineur tambour 1.000 ST 0000000000 0000000000
30 5.058-075.0 Tole coulisse droite 1.000 ST 0000000000 0000000000
31 7.304-397.0 Vis hexagonale M8x20-8.8-A2E

ISO 4017
1.000 ST 0000000000 0000000000

32 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-A3E ISO
7090

1.000 ST 0000000000 0000000000

33 7.311-510.0 Écrou carré à 6 pans M
8-8-A2E ISO 7040

1.000 ST 0000000000 0000000000

34 4.332-007.0 Ressort 2.000 ST
35 5.317-121.0 Boulon 2.000 ST
36 7.311-008.0 Écrou carré à 6 pans

M12-8-A3E ISO 4032
4.000 ST

37 6.389-507.0 Collier de serrage 20- 32 1.000 ST
38 4.570-010.0 Bague complet 1.000 ST
39 7.306-092.0 Vis M6x20-ST- 8.8-R3R (IN6RD) 1.000 ST
40 7.311-003.0 Écrou carré à 6 pans M6

-8-A2E ISO 4032
1.000 ST

41 4.040-041.0 Tole complet 1.000 ST



1 Moteur à courant continu à collecteurs (6.613-286.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

999 6.610-239.0 Jeu de brosses de charbon ATAS 1.000 ST 0000000000 0000000000
Texte du poste2: 66130040



148 Gaine câble
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148 Gaine câble

Page 164 / 206

POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

1 6.613-354.0 Moteur de levage unité de pré-
balayage 2

1.000 ST 0000000000 0000000000

2 7.304-426.0 Vis hexagonale
M10x45-8.8-A3E ISO 4017

2.000 ST 0000000000 0000000000

3 7.312-066.0 Rondelle 10 -A2 ISO 7090 3.000 ST 0000000000 0000000000
4 7.311-511.0 Écrou carré à 6 pans

M10-8-A2E ISO 7040
2.000 ST 0000000000 0000000000

5 7.305-055.0 Vis a tete conique
M6x30-A2-70 (IN6RD)

2.000 ST

6 5.006-923.0 Plaque de friction VKE 1.000 ST 0000000000 0000000000
7 7.306-151.0 Vis a tete cylindrique M8x65

-8.8-A2E I
1.000 ST

8 4.435-002.0 Poulie de renvoi complet 1.000 ST VERSION 2
8 4.435-001.0 Poulie de renvoi complet pièce

de rechan
1.000 ST VERSION 1

9 7.311-510.0 Écrou carré à 6 pans M
8-8-A2E ISO 7040

1.000 ST

10 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-A3E ISO
7090

2.000 ST

11 4.515-353.0 Kit cable sous gaine droite
BR/BD 100/25

1.000 ST 0000000000 0000000000

12 4.515-354.0 Kit cable sous gaine gauche
BR/BD 100/25

1.000 ST 0000000000 0000000000

13 6.431-247.0 Cable sous gaine 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1
14 6.413-393.0 Ressort de traction 1.000 ST
15 6.432-143.0 Maillon nickelle E-06B-1 DIN

8187
2.000 ST VERSION 2

16 6.432-283.0 Chaine a rouleaux BR/BD
100/250 VKH

1.000 ST VERSION 2

17 2.642-658.0 Kit transformation unité de pré-
balayage

1.000 ST



11 Kit cable sous gaine droite BR/BD 100/25 (4.515-353.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 6.431-249.0 Cable sous gaine tambour droite 1.000 ST
51 6.376-020.0 Étiquette 65X55 MM 1.000 ZST



12 Kit cable sous gaine gauche BR/BD 100/25 (4.515-354.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 6.431-250.0 Cable sous gaine tambour gauche 1.000 ST
51 6.376-020.0 Étiquette 65X55 MM 1.000 ZST



149 Balai latéral
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149 Balai latéral
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

1 4.034-144.0 Etrier balai latéral VKE 120 1.000 ST
1 4.070-516.0 Etrier balai latéral VKE 100 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 5.044-722.0 Support balai latéral 2.000 ST 0000000000 0000000000
3 7.312-003.0 Rondelle 6 -200HV-A3E ISO

7090
4.000 ST 0000000000 0000000000

5 6.454-140.0 Électroréducteur balai latéral
gauche

1.000 ST 0000000000 0000000000

6 7.306-268.0 Vis M6x70 -8.8-R3R (In6Rd) 6.000 ST 0000000000 0000000000
7 6.905-986.0 Balai latéral 2.000 ST 0000000000 0000000000
8 7.311-512.0 Écrou carré à 6 pans M

6-8-A2E ISO 7040
6.000 ST 0000000000 0000000000

9 7.311-510.0 Écrou carré à 6 pans M
8-8-A2E ISO 7040

2.000 ST 0000000000 0000000000

10 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 8.000 ST 0000000000 0000000000
11 7.304-096.0 Vis hexagonale M8x60-8.8-A2E

ISO 4014
2.000 ST 0000000000 0000000000

12 6.454-166.0 Électroréducteur balai latéral
gauche

1.000 ST 0000000000 0000000000

13 7.318-002.0 Ressort d'ajustage 5x5x16
-C45R DIN 688

2.000 ST 0000000000 0000000000

14 5.120-343.0 Moyeu de roue 2.000 ST 0000000000 0000000000
15 7.306-031.0 Vis M 6x16-A2-70 DIN 7984 8.000 ST 0000000000 0000000000
16 7.312-260.0 Rondelle 6 -100HV-A3E ISO

7094
2.000 ST 0000000000 0000000000

17 6.368-399.0 Capot de protection 2.000 ST 0000000000 0000000000
18 6.647-365.0 Passe-cable 2.000 ST
19 6.432-207.0 Chaîne zingué 32/12/3 1.000 M COMMANDE COMME

MARCHANDISE AU METRE
20 7.304-399.0 Vis hexagonale M

8x25-8.8-A2E ISO 4017
3.000 ST

21 7.312-277.0 Rondelle 8-200HV-A2E
ISO7093-1

2.000 ST

22 5.001-987.0 Tole fixation fuer Kette 1.000 ST



150 Kit additionnel
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POS Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

151 Kit additionnel recyclage 1.000 ST 0000000000 0000000000
152 Kit additionnel éclairage de travail 1.000 ST 0000000000 0000000000
153 Kit additionnel abri 1.000 ST 0000000000 0000000000
154 Kit additionnel gyrophare 1.000 ST 0000000000 0000000000
155 Kit additionnel balai latéral 1.000 ST 0000000000 0000000000
156 Kit additionnel detergent dosage 1.000 ST 0000000000 0000000000
157 Kit additionnel buse de sol 1.000 ST
158 Kit additionnel buse 1.000 ST
159 Kit additionnel aspiration vaporisée 1.000 ST



151 Kit additionnel recyclage
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151 Kit additionnel recyclage
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

0 2.640-884.0 Kit additionnel recyclage 1.000 ST 0000000000 0000000000
1 6.414-610.0 Filtre 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 5.443-468.0 Raccord de flexible 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.362-413.0 Baque d'etancheite 20,0 X 4,0-NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 7.311-155.0 Écrou carré à 6 pans M22x1,5 -Cu2 DIN 9 1.000 ST 0000000000 0000000000
5 6.388-542.0 Collier de serrage 16-27x9 3.000 ST 0000000000 0000000000
6 5.443-481.0 Douille angulaire 3.000 ST 0000000000 0000000000
7 6.412-288.0 Robinet a trois voies 1.000 ST 0000000000 0000000000
8 7.304-394.0 Vis hexagonale M8x12 -8.8-A2E ISO 4017 2.000 ST 0000000000 0000000000
9 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000
10 5.383-819.0 Plaque RECYCLING 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 5.383-229.0 Plaque 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 6.321-080.0 Poignee D35 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 7.312-065.0 Rondelle 22-A2 ISO 7090 1.000 ST 0000000000 0000000000



Kit additionnel recyclage (2.640-884.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

2 7.304-394.0 Vis hexagonale M8x12 -8.8-A2E ISO 4017 2.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.321-080.0 Poignee D35 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000
8 6.390-324.0 Tuyau flexible DN15 2.000 M 0000000000 0000000000
9 6.388-542.0 Collier de serrage 16-27x9 6.000 ST 0000000000 0000000000
10 6.414-610.0 Filtre 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 5.443-468.0 Raccord de flexible 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 6.362-413.0 Baque d'etancheite 20,0 X 4,0-NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 7.311-155.0 Écrou carré à 6 pans M22x1,5 -Cu2 DIN 9 1.000 ST 0000000000 0000000000
14 5.383-229.0 Plaque 1.000 ST 0000000000 0000000000
15 5.383-819.0 Plaque RECYCLING 1.000 ST 0000000000 0000000000



152 Kit additionnel éclairage de travail
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152 Kit additionnel éclairage de travail
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque

0 2.640-887.0 Kit additionnel éclairage de
travail

1.000 ST 0000000000 0000000000

1 6.651-625.0 Phare 2.000 ST 24V
1 6.651-582.0 Phare 2.000 ST 0000000000 0000000000 12V
2 7.311-003.0 Écrou carré à 6 pans M6

-8-A2E ISO 4032
4.000 ST 0000000000 0000000000

3 7.312-003.0 Rondelle 6 -200HV-A3E ISO
7090

4.000 ST 0000000000 0000000000

4 6.303-318.0 Vis 3,5x12-10.9-R2R (IN6RD) 8.000 ST 0000000000 0000000000
5 6.682-748.0 Platine de commande module

d'accessoire
1.000 ST 0000000000 0000000000

6 6.316-024.0 Boulon d'ecartement 8.000 ST 0000000000 0000000000
7 7.312-234.0 Rondelle en eventail A3,2 -FSt-

A3E DIN6
10.000 ST 0000000000 0000000000

8 6.641-464.0 Ligature 7.000 ST 0000000000 0000000000
9 6.632-368.0 Interrupteur bipolaire lampe de

travail
1.000 ST 0000000000 0000000000

10 6.651-024.0 Moyen d'éclairage 24V 70W H3 2.000 ST
11 6.651-025.0 Moyen d'éclairage 24V H3 2.000 ST



Kit additionnel éclairage de travail (2.640-887.0)

Page 175 / 206

POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

3 6.651-625.0 Phare 2.000 ST 0000000000 0000000000
4 7.311-003.0 Écrou carré à 6 pans M6 -8-A2E ISO 4032 4.000 ST 0000000000 0000000000
5 7.312-003.0 Rondelle 6 -200HV-A3E ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000
6 7.303-104.0 Vis 5x16 -A2-70 (IN6RD) 8.000 ST 0000000000 0000000000
30 6.682-748.0 Platine de commande module d'accessoire 1.000 ST 0000000000 0000000000
31 6.316-024.0 Boulon d'ecartement 8.000 ST 0000000000 0000000000
32 7.312-234.0 Rondelle en eventail A3,2 -FSt-A3E DIN6 10.000 ST 0000000000 0000000000
33 6.641-464.0 Ligature 7.000 ST 0000000000 0000000000
36 6.632-484.0 Interrupteur bipolaire lampe de travail 1.000 ST 0000000000 0000000000
37 4.822-372.0 Faisceau de câbles lampe de travail 1.000 ST 0000000000 0000000000



153 Kit additionnel abri
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153 Kit additionnel abri
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

0 2.640-897.0 Kit additionnel abri 1.000 ST 0000000000 0000000000
1 4.058-595.0 Gyrophare 12/24V 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 6.651-387.0 Tube enfichable 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.651-295.0 Lampe halogène 24V70W 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 6.641-641.0 Entree de cable D32 1.000 ST 0000000000 0000000000
5 6.647-365.0 Passe-cable 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 6.648-344.0 Raccord de cables fris M20X1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000
7 6.648-416.0 Contre-écrou noir M20 1.000 ST 0000000000 0000000000
8 7.304-806.0 Vis hexagonale M10x45-A4-70 ISO 4017 4.000 ST 0000000000 0000000000
9 7.312-066.0 Rondelle 10 -A2 ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000
10 7.312-302.0 Rondelle élastique B10-FST-A2E DIN 137 4.000 ST 0000000000 0000000000
11 6.682-748.0 Platine de commande module d'accessoire 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 6.316-024.0 Boulon d'ecartement 8.000 ST 0000000000 0000000000
13 7.312-234.0 Rondelle en eventail A3,2 -FSt-A3E DIN6 10.000 ST 0000000000 0000000000



154 Kit additionnel gyrophare
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154 Kit additionnel gyrophare
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

0 2.640-935.0 Kit additionnel
gyrophare

1.000 ST 0000000000 0000000000

1 6.651-683.0 Gyrophare 1.000 ST 24V/45W VERSION 3
1 7.777-999.0 Constitution des

stocks terminer
1.000 ST 24V/70W VERSION 1

1 6.651-668.0 Gyrophare 1.000 ST 0000000000 0000000000 24V/35W VERSION 2
2 6.651-387.0 Tube enfichable 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.651-684.0 Lamp 1.000 ST 24V/45W VERSION 3
3 6.651-295.0 Lampe halogène

24V70W
1.000 ST 0000000000 0000000000 24V/70W VERSION 1

3 6.651-669.0 Lamp 24V / 35W 1.000 ST 24V/35W VERSION 2
4 6.648-344.0 Raccord de cables

fris M20X1,5
1.000 ST 0000000000 0000000000

5 6.648-416.0 Contre-écrou noir
M20

1.000 ST 0000000000 0000000000

6 6.632-369.0 Interrupteur
bipolaire gyrophare

1.000 ST 0000000000 0000000000

7 7.307-403.0 Vis sans tete M8x10
-CU2 ISO 4026

2.000 ST 0000000000 0000000000

8 7.306-043.0 Vis a tete
cylindrique M8x30
-8.8-A2E I

8.000 ST 0000000000 0000000000

9 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-
A3E ISO 7090

8.000 ST 0000000000 0000000000

10 7.312-234.0 Rondelle en eventail
A3,2 -FSt-A3E DIN6

10.000 ST 0000000000 0000000000

11 6.682-748.0 Platine de
commande module
d'accessoire

1.000 ST 0000000000 0000000000

12 6.316-024.0 Boulon
d'ecartement

8.000 ST 0000000000 0000000000



1 Gyrophare (6.651-683.0)
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1 Gyrophare (6.651-683.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 6.651-684.0 Lamp 1.000 ST



155 Kit additionnel balai latéral
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155 Kit additionnel balai latéral
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

1 6.905-986.0 Balai latéral 2.000 ST 0000000000 0000000000
2 7.306-031.0 Vis M 6x16-A2-70

DIN 7984
8.000 ST 0000000000 0000000000

3 5.120-343.0 Moyeu de roue 2.000 ST 0000000000 0000000000
4 4.034-142.0 Etrier balai latéral 1.000 ST BR 120/250 R
4 4.034-127.0 Etrier balai latéral 1.000 ST 0000000000 0000000000
5 6.454-166.0 Électroréducteur

balai latéral gauche
1.000 ST 0000000000 0000000000

6 6.454-140.0 Électroréducteur
balai latéral gauche

1.000 ST 0000000000 0000000000

7 7.318-002.0 Ressort d'ajustage
5x5x16 -C45R DIN
688

2.000 ST 0000000000 0000000000

8 7.306-268.0 Vis M6x70 -8.8-R3R
(In6Rd)

6.000 ST 0000000000 0000000000

9 7.312-003.0 Rondelle 6 -200HV-
A3E ISO 7090

6.000 ST 0000000000 0000000000

10 7.311-512.0 Écrou carré à 6 pans
M 6-8-A2E ISO 7040

7.000 ST 0000000000 0000000000

11 5.044-722.0 Support balai latéral 2.000 ST 0000000000 0000000000
12 7.312-260.0 Rondelle 6 -100HV-

A3E ISO 7094
2.000 ST 0000000000 0000000000

13 7.304-096.0 Vis hexagonale
M8x60-8.8-A2E ISO
4014

2.000 ST 0000000000 0000000000

14 7.311-427.0 Écrou carré à 6 pans
M8 -04-A2E ISO 105

4.000 ST 0000000000 0000000000

15 6.632-486.0 Interrupteur
bipolaire prébalayer

1.000 ST NOIR/JAUNE

15 6.632-388.0 Dispositif
électronique de
rupture bipol

1.000 ST 0000000000 0000000000 NOIR / BLANC

16 6.682-747.0 Platine de
commande module
de levage

1.000 ST 0000000000 0000000000

17 6.316-135.0 Boulon à 6 pans
L40,M3

4.000 ST 0000000000 0000000000



155 Kit additionnel balai latéral
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Remarque Texte de la note
de bas de page

18 7.312-234.0 Rondelle en eventail
A3,2 -FSt-A3E DIN6

4.000 ST 0000000000 0000000000

19 6.613-334.0 Moteur de levage
balai latéral BR 100
-

1.000 ST 0000000000 0000000000

20 7.311-004.0 Écrou carré à 6 pans
M8 -8-A3E ISO 4032

1.000 ST 0000000000 0000000000

21 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-
A3E ISO 7090

1.000 ST 0000000000 0000000000

22 7.304-504.0 Vis hexagonale
M8x50-A2-70 ISO
4017

1.000 ST 0000000000 0000000000

23 6.368-399.0 Capot de protection 2.000 ST
24 7.306-094.0 Vis M6x25 -8.8-R3R

(In6Rd)
1.000 ST 0000000000 0000000000

25 6.431-160.0 Câble 1.000 ST 0000000000 0000000000
26 6.431-151.0 Poulie D70 1.000 ST 0000000000 0000000000
27 7.311-510.0 Écrou carré à 6 pans

M 8-8-A2E ISO 7040
1.000 ST 0000000000 0000000000

28 7.304-404.0 Vis hexagonale
M8x40-8.8-A2E ISO
4017

1.000 ST 0000000000 0000000000

29 6.413-393.0 Ressort de traction 1.000 ST
30 6.647-365.0 Passe-cable 2.000 ST 0000000000 0000000000
31 7.303-259.0 Boulon à oeillet BM

8x40-4.6-A2E DIN
444

1.000 ST



156 Kit additionnel detergent dosage

Page 185 / 206



156 Kit additionnel detergent dosage
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

0 2.641-011.0 Kit additionnel dosage
detergent

1.000 ST

1 6.632-396.0 Lance d'aspiration 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 6.470-202.0 Pompe dosage chimie 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 7.306-077.0 Vis M5x16 -8.8-R2R (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000
4 7.312-002.0 Rondelle 5-200HV-A3E ISO

7090
3.000 ST 0000000000 0000000000

5 7.311-421.0 Écrou carré à 6 pans M
5-04-A2E ISO 105

3.000 ST 0000000000 0000000000

6 6.388-248.0 Tuyau flexible DN12,5 1.000 M 0000000000 0000000000 COMMANDE COMME
MARCHANDISE AU METRE

7 6.388-545.0 Collier de serrage 2.000 ST 0000000000 0000000000
9 6.388-628.0 RACCORD HDS 75 1.000 ST
10 6.389-889.0 Piece en T 15/8/15 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 7.304-415.0 Vis hexagonale

M10x25-8.8-A3E ISO 4017
4.000 ST

13 6.389-924.0 Collier de serrage 2.000 ST
14 6.391-341.0 Tuyau flexible chimie DN 6 2.000 M COMMANDE COMME

MARCHANDISE AU METRE
15 6.429-038.3 Debitmetre 1.000 ST
16 5.443-625.0 Tuyau flexible pompe dosage

nur f. Ersat
1.000 ST



Kit additionnel dosage detergent (2.641-011.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

1 4.039-131.0 Cuve détergent 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 6.632-396.0 Lance d'aspiration 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.470-202.0 Pompe dosage chimie 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 7.306-077.0 Vis M5x16 -8.8-R2R (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000
5 7.312-002.0 Rondelle 5-200HV-A3E ISO 7090 3.000 ST 0000000000 0000000000
6 7.311-421.0 Écrou carré à 6 pans M 5-04-A2E ISO 105 3.000 ST 0000000000 0000000000
10 6.388-248.0 Tuyau flexible DN12,5 0.420 M 0000000000 0000000000
11 6.388-248.0 Tuyau flexible DN12,5 0.550 M 0000000000 0000000000
12 4.822-421.0 Faisceau de câbles interrupteur panneau 1.000 ST 0000000000 0000000000
15 6.388-545.0 Collier de serrage 5.000 ST 0000000000 0000000000
16 6.388-628.0 RACCORD HDS 75 1.000 ST 0000000000 0000000000
19 6.632-483.0 Interrupteur chimie 1.000 ST 0000000000 0000000000
20 6.648-029.0 Raccord de cable raccordement 1.000 ST 0000000000 0000000000
21 6.647-082.0 Protecteur de cable 1.000 ST 0000000000 0000000000
22 6.641-464.0 Ligature 5.000 ST 0000000000 0000000000
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157 Kit additionnel buse de sol
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

1 4.130-121.0 Buse de sol 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 4.310-011.0 Écrou filetage gauche

seulement pour rem
1.000 ST 0000000000 0000000000

3 5.343-014.0 Anneau de sureté 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 6.362-472.0 Baque d'etancheite 6,0 X

1,0-NBR 70
4.000 ST 0000000000 0000000000

5 5.127-021.0 Rallonge 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 5.029-275.0 Tuyau d'aspiration 1.000 ST 0000000000 0000000000
7 6.362-727.0 Baque d'etancheite 30,0 X

1,0-NBR 70
1.000 ST 0000000000 0000000000

8 6.389-882.0 Collier de serrage 8,5-10,0 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 6.389-591.0 Tuyau flexible silicone 8x1 1.000 M 0000000000 0000000000 COMMANDE COMME

MARCHANDISE AU METRE
10 5.130-082.0 Buse 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 6.373-310.0 Collier d'attache 2.000 ST 0000000000 0000000000
12 7.303-033.0 Vis M4x16-ST-A2R (KOMBI-

IN6RD
2.000 ST 0000000000 0000000000

13 4.025-197.0 Tuyau 1.000 ST 0000000000 0000000000
14 6.903-163.0 Bande de brossage 1.000 ST 0000000000 0000000000
15 6.903-062.0 Jeu des barres de cautchouc 1.000 ST 0000000000 0000000000
16 6.903-016.0 Galet de roulement 2.000 ST 0000000000 0000000000
17 5.037-077.0 CROCHET ACCROCHAGE FIL

ELECT.
1.000 ST 0000000000 0000000000

18 7.306-209.0 Vis M 4X 20-A2-70 (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000
19 7.311-424.0 Écrou carré à 6 pans M4

-8-A2E ISO 7040
1.000 ST 0000000000 0000000000



1 Buse de sol (4.130-121.0)
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1 Buse de sol (4.130-121.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

1 4.025-197.0 Tuyau 1.000 ST 0000000000 0000000000
Texte du poste2: 41301210

2 5.029-275.0 Tuyau d'aspiration 1.000 ST 0000000000 0000000000
Texte du poste2: 41301210

3 5.127-021.0 Rallonge 1.000 ST 0000000000 0000000000
Texte du poste2: 41301210

4 5.130-082.0 Buse 1.000 ST 0000000000 0000000000
Texte du poste2: 41301210

6 5.343-014.0 Anneau de sureté 1.000 ST 0000000000 0000000000
Texte du poste2: 41301210

8 7.303-032.0 Vis M4x12 -St-R2R (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000
Texte du poste2: 41301210

9 6.362-472.0 Baque d'etancheite 6,0 X 1,0-NBR 70 4.000 ST 0000000000 0000000000
Texte du poste2: 41301210

10 6.362-727.0 Baque d'etancheite 30,0 X 1,0-NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000
Texte du poste2: 41301210

11 6.373-310.0 Collier d'attache 2.000 ST 0000000000 0000000000
Texte du poste2: 41301210

12 6.389-882.0 Collier de serrage 8,5-10,0 1.000 ST 0000000000 0000000000
Texte du poste2: 41301210

13 6.389-591.0 Tuyau flexible silicone 8x1 0.235 M 0000000000 0000000000
Texte du poste2: 41301210

14 6.903-163.0 Bande de brossage 1.000 ST 0000000000 0000000000
Texte du poste2: 41301210



2 Écrou filetage gauche seulement pour rem (4.310-011.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité
2 5.343-014.0 Anneau de sureté 1.000 ST
2 5.343-014.0 Anneau de sureté 1.000 ST
2 5.310-103.0 ECROU LINKSGEWIND. 1.000 ST
2 5.310-103.0 ECROU LINKSGEWIND. 1.000 ST
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158 Kit additionnel buse
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

1 4.321-101.0 Poignee complet 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 5.321-569.0 Poignee 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.362-498.0 Baque d'etancheite 6,75x1,78

NBR 70
1.000 ST 0000000000 0000000000

4 4.443-019.0 Raccord de flexible 1.000 ST 0000000000 0000000000
5 6.388-216.0 TUYAU ASPIRATION

DETERGENT GP
1.000 M 0000000000 0000000000 COMMANDE COMME

MARCHANDISE AU METRE
6 5.587-139.0 Corps de soupape 1.000 ST 0000000000 0000000000
7 6.389-226.0 Collier de serrage 1.000 ST 0000000000 0000000000
8 6.362-401.0 Baque d'etancheite 3,1 X 1,6 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 5.584-033.0 Boulon de soupape 1.000 ST 0000000000 0000000000
10 5.481-157.0 Levier 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 5.584-034.0 Boulon de soupape 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 5.332-082.0 Ressort cylindrique 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 6.362-402.0 Baque d'etancheite 11,0 X

1,3-NBR 70
1.000 ST 0000000000 0000000000

14 5.030-670.0 Preforme 1.000 ST 0000000000 0000000000
15 6.362-761.0 Baque d'etancheite 4,0 X 1,2 2.000 ST 0000000000 0000000000
16 7.343-201.0 Disque de sécurité 6-FST-PHR

DIN 6799
1.000 ST 0000000000 0000000000

17 6.362-472.0 Baque d'etancheite 6,0 X
1,0-NBR 70

6.000 ST 0000000000 0000000000

18 4.127-009.0 Rallonge 1.000 ST 0000000000 0000000000
19 7.303-152.0 Boulon a tete bombee

M10x60-ST-A0P DIN
1.000 ST 0000000000 0000000000

20 5.031-038.0 Preforme 1.000 ST 0000000000 0000000000
21 7.303-116.0 Vis 4x12-A2-70 (IN6RD) 3.000 ST 0000000000 0000000000
22 5.028-201.0 Tuyau d'aspiration 1.000 ST 0000000000 0000000000
23 5.343-014.0 Anneau de sureté 1.000 ST 0000000000 0000000000
24 4.310-010.0 Écrou filetage droit 1.000 ST 0000000000 0000000000



1 Poignee complet (4.321-101.0)
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1 Poignee complet (4.321-101.0)

Page 196 / 206

POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

1 5.030-670.0 Preforme 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 5.031-038.0 Preforme 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 4.127-009.0 Rallonge 1.000 ST 0000000000 0000000000
5 4.310-010.0 Écrou filetage droit 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 5.321-569.0 Poignee 1.000 ST
7 5.332-082.0 Ressort cylindrique 1.000 ST 0000000000 0000000000
8 5.343-014.0 Anneau de sureté 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 4.443-019.0 Raccord de flexible 1.000 ST 0000000000 0000000000
10 5.481-157.0 Levier 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 5.584-033.0 Boulon de soupape 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 5.584-034.0 Boulon de soupape 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 5.587-139.0 Corps de soupape 1.000 ST 0000000000 0000000000
15 7.303-116.0 Vis 4x12-A2-70 (IN6RD) 4.000 ST
16 6.362-401.0 Baque d'etancheite 3,1 X 1,6 1.000 ST 0000000000 0000000000
17 6.362-402.0 Baque d'etancheite 11,0 X 1,3-NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000
18 6.362-761.0 Baque d'etancheite 4,0 X 1,2 2.000 ST 0000000000 0000000000
19 6.362-472.0 Baque d'etancheite 6,0 X 1,0-NBR 70 2.000 ST 0000000000 0000000000
20 6.362-498.0 Baque d'etancheite 6,75x1,78 NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000
21 6.390-237.0 Tuyau flexible PU DN 6x1 1.000 ZST 0000000000 0000000000
22 6.390-257.0 Collier de serrage 2.000 ST 0000000000 0000000000
23 7.343-201.0 Disque de sécurité 6-FST-PHR DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000



4 Rallonge (4.127-009.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

3 6.362-761.0 Baque d'etancheite 4,0 X 1,2 2.000 ST 0000000000 0000000000
4 6.362-472.0 Baque d'etancheite 6,0 X 1,0-NBR 70 2.000 ST 0000000000 0000000000
5 7.343-201.0 Disque de sécurité 6-FST-PHR DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000



5 Écrou filetage droit (4.310-010.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

2 5.343-014.0 Anneau de sureté 1.000 ST 0000000000 0000000000



9 Raccord de flexible (4.443-019.0)

Page 199 / 206

POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

3 6.362-498.0 Baque d'etancheite 6,75x1,78 NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000



4 Raccord de flexible (4.443-019.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

3 6.362-498.0 Baque d'etancheite 6,75x1,78 NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000



18 Rallonge (4.127-009.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

3 6.362-761.0 Baque d'etancheite 4,0 X 1,2 2.000 ST 0000000000 0000000000
4 6.362-472.0 Baque d'etancheite 6,0 X 1,0-NBR 70 2.000 ST 0000000000 0000000000
5 7.343-201.0 Disque de sécurité 6-FST-PHR DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000



24 Écrou filetage droit (4.310-010.0)
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

2 5.343-014.0 Anneau de sureté 1.000 ST 0000000000 0000000000



159 Kit additionnel aspiration vaporisée

Page 203 / 206



159 Kit additionnel aspiration vaporisée
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Numéro d'usine à
partir de

Numéro d'usine
jusqu'à

Texte de la note de bas de
page

0 2.640-938.0 Kit additionnel aspiration
vaporisée BR/

1.000 ST

1 5.453-055.0 Manche d'accouplement 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 6.388-545.0 Collier de serrage 4.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.388-248.0 Tuyau flexible DN12,5 1.000 M 0000000000 0000000000 COMMANDE COMME

MARCHANDISE AU METRE
4 6.389-257.0 MANCHON + 1.000 ST 0000000000 0000000000
5 6.413-213.0 Robinet spherique 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 6.388-408.0 Olive en T 1/2" 1.000 ST 0000000000 0000000000
7 6.373-327.0 Collier Pg36 1.000 ST 0000000000 0000000000
8 6.648-739.0 Manchon 2.000 ST 0000000000 0000000000
9 7.306-192.0 Vis M 6x 12-A2-70 (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000
10 7.312-003.0 Rondelle 6 -200HV-A3E ISO

7090
3.000 ST 0000000000 0000000000

11 7.311-512.0 Écrou carré à 6 pans M
6-8-A2E ISO 7040

3.000 ST 0000000000 0000000000

12 5.409-293.0 Nipple 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 5.039-055.0 Cuve 1.000 ST 0000000000 0000000000
14 4.446-019.0 Embrayage de tuyau complet

pour remplace
2.000 ST 0000000000 0000000000

15 6.389-882.0 Collier de serrage 8,5-10,0 2.000 ST 0000000000 0000000000
16 6.391-410.0 Flexible d'aspiration DN32 1.000 ST
17 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000
18 6.362-498.0 Baque d'etancheite 6,75x1,78

NBR 70
1.000 ST 0000000000 0000000000

19 6.391-410.0 Flexible d'aspiration DN32 1.000 ST 0000000000 0000000000
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160 Pad tambour
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POS N° d'art. Description Nombre Unité Texte de la note de bas de page
0 4.762-399.0 Tambour pad 1.000 ST VERSION 1
0 4.762-498.0 Tambour pad BR 120 1.000 ST VERSION 2
0 4.762-436.0 Tambour pad BR 100 1.000 ST VERSION 2
1 4.115-004.0 Rondelle fermoir 1.000 ST
2 7.401-005.0 Roulement a bille 6302-2RS- 1.000 ST
3 6.371-076.0 Pad vert 130-20St. 1.000 ST VERT
4 6.371-077.0 Pad rouge 130-20St. 1.000 ST ROUGE
5 5.005-267.0 Flan circulaire 1.000 ST
6 7.343-037.0 Anneau de sureté 50x2-FST-RF DIN 471 1.000 ST
7 5.112-823.0 Douille Torx 1.000 ST VERSION 2
7 5.112-736.0 Douille à 6 pans 19mm 1.000 ST VERSION 1
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